

DODATOK č. 1 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: Z 2231012010601

ČÍSLO DODATKU: DZ223101201060101

TENTO DODATOK je uzavretý medzi:

Článok 1 ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava 1
poštová adresa : Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava 26
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek
minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Mestská časť Bratislava - Rača
sídlo : Kubačova 21, 83106 Bratislava-Rača
Slovenská republika
zapísaný v : _____
konajúci : Mgr. Peter Pilinský
IČO : 00304557
DIČ : 2020879212
telefón / fax :
e-mail :
banka :
číslo účtu vo formáte IBAN
predfinancovanie:¹
refundácia:²

(ďalej len „Prijímateľ“)

¹ Ak sa nehodí, prečiarknite

² Ak sa nehodí, prečiarknite

Článok 2

V Zmluve v Článku 1 ZMLUVNÉ STRANY v bode 1.2 Prijímateľ sa v časti „číslo účtu vo formáte IBAN“ dopĺňa novým textom v nasledovnom znení:

číslo účtu vo formáte IBAN

predfinancovanie:¹ SK54 0200 0000 0033 7912 0851

Článok 3

V Zmluve v Článku 2 PREDMET A ÚČEL ZMLUVY, v bod 2.4 sa pôvodný text vypúšťa a nahrádza sa novým textom v nasledovnom znení:

- 2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **30.06.2015**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu nastane/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: **Prijímateľ prevezme predmet Projektu od zhotoviteľa preberacím protokolom bez závad, príslušný stavebný úrad vydá právoplatné kolaudačné rozhodnutie, uvedie predmet Projektu do prevádzky a prijímateľ zaradí relevantné časti Projektu uvedené v Prílohe č. 2 tejto Zmluvy do majetku Prijímateľa**, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.

Článok 4

V Zmluve v Článku 3 VÝDAVKY PROJEKTU A NFP, v bode 3.1 a 3.4 sa pôvodný text vypúšťa a nahrádza sa novým textom v nasledovnom znení:

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **350 655,05 EUR** (slovom **tristopäťdesiatšesťstopäťdesiatpäť** eur, **päť** centov) s DPH,
- b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **348 545,25 EUR** (slovom **tristoštyridsaťosemtisícpäťstoštyridsaťpäť** eur, **dvadsaťpäť** centov) s DPH,
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **331 117,99 EUR** (slovom **tristotridsaťjedentisícstosedemnásť** eur, **deväťdesiatdeväť** centov) s DPH, čo predstavuje **95 %** z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.
- d) Prijímateľ zabezpečí vlastné zdroje financovania Projektu vo výške **5 %** (slovom **päť percent**) z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy a zabezpečí ďalšie vlastné zdroje financovania Projektu na úhradu všetkých neoprávnených výdavkov Projektu, vrátane výdavkov neoprávnených na financovanie zo zdrojov EÚ a štátneho rozpočtu na spolufinancovanie v dôsledku výpočtu finančnej medzery.

3.4 Oprávneným obdobím pre výdavky je obdobie stanovené vo Výzve na predkladanie žiadostí o NFP/ ~~Zmluve o financovaní výkonu činností SO/RO pre Operačný program Bratislavský kraj~~³ a to **od 25.09.2014 do 30.06.2015**.

³ Ak sa nehodí, prečiarknite

Článok 5

V Zmluve v Článku 5 ŠPECIFICKÉ PODMIENKY v bode 5.1 sa pôvodný text vypúšťa a nahrádza sa novým textom v nasledovnom znení:

- 5.1 Zmluvné strany sa dohodli, že vzhľadom na právnu formu Prijímateľa sa použije z článku 15 VZP výlučne odsek 5 a vzhľadom na určený systém financovania: **systém predfinancovania a refundácie** sa z článku 16 VZP použijú odseky 1 a 5.

Článok 6

V Zmluve sa Príloha č. 2 Predmet podpory NFP v celom rozsahu nahrádza novým znením tak, ako je uvedené v tomto Dodatku.

Článok 7

K Zmluve sa vkladá nová príloha č. 4 Hlásenie o začatí realizácie projektu.

Článok 8

- 8.1. Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.
- 8.2. Zmluvné strany sa dohodli, že prvé zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR zabezpečí Poskytovateľ. Ak Dodatok nie je zverejnený v Centrálnom registri zmlúv do siedmich dní odo dňa uzavretia, Prijímateľ je oprávnený zverejniť Dodatok v súlade s §5a zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov. Ak Prijímateľ podá návrh na zverejnenie Dodatku v Obchodnom vestníku, je povinný o podaní návrhu bezodkladne informovať Poskytovateľa. Zmluvné strany sú povinné vzájomne sa informovať o zverejnení Dodatku a to najneskôr nasledovný deň po dni jej zverejnenia. Ak je Dodatok zverejnený viacerými spôsobmi, rozhodujúce je prvé zverejnenie Dodatku
- 8.3. Tento Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu sa bude postupovať podľa rovnopisu uloženého u Poskytovateľa.
- 8.4. Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- 8.5. Zmluvné strany vyhlasujú, že Dodatok neobsahuje žiadne chránené informácie, ktoré sa nemôžu sprístupniť v zmysle príslušných ustanovení Zákona č. 211/2000 Z.z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a za súčasného rešpektovania ochrany osobnosti a osobných údajov vyjadrujú súhlas s jeho zverejnením v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Za Prijímateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Podpis:

Lubomír Jahnátek
minister pôdohospodárstva a rozvoja
vidieka SR

Mgr. Peter Pilinský, starosta mestskej
časti Bratislava-Rača

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/
 zástupcu⁴ Poskytovateľa

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/
 zástupcu⁵ Prijímateľa

⁴ Ak sa nehodí, prečiarknite

Prílohy:

Príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 4 **Hlásenie o začatí realizácie projektu**

Dátum účinnosti Dodatku č.1 :

Miesto prvého zverejnenia:

⁵ Ak sa nehodí, prečiarknite

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Vybudovanie zariadenia sociálnych služieb – Denný stacionár pre seniorov, Plickova ul. 18	
Kód ITMS	22310120106	
Operačný program	Bratislavský kraj	
Spolufinancovaný z	Európskeho fondu regionálneho rozvoja	
Prioritná os	1 - Infraštruktúra	
Opatrenie	1.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Sociálna práca, spoločenské, sociálne a osobné služby	100	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Región Bratislava
NUTS III	Bratislavský kraj
Okres	Bratislava III
Obec	Bratislava-Rača
Ulica	Plickova
Číslo	18

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Z výšenie kvality života v Mestskej časti Bratislava – Rača prostredníctvom vytvorenia Denného stacionára pre seniorov.
Špecifický cieľ projektu 1	Poskytnúť seniorom denný stacionár s komplexom podporných a alternatívnych sociálnych služieb.
Špecifický cieľ projektu 2	Odstrániť morálnu a technickú opotrebovanosť budovy, ako aj havarijného stavu niektorých častí budovy.
Špecifický cieľ projektu 3	Zabezpečiť bezpečné, estetické, bezbariérové a tvorivé prostredie pre pobyt seniorov a hygienicky vhodné pracovné prostredie.
Špecifický cieľ projektu 4	Zabezpečiť vonkajšie priestory tak, aby spĺňali požiadavky na využívanie seniormi.
Špecifický cieľ projektu 5	Vytvoriť nízku energetickú náročnosť a následne zlepšiť teplotný režim a usporiť náklady na energie.
Špecifický cieľ projektu 6	Informovať o programe a zabezpečiť publicitu OPBK a projektu.

4. Merateľné ukazovatele Projektu

4.1 Merateľné ukazovatele projektu						
Typ	Názov	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	0	2012	2 968	2015
	Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	0	2012	4	2015
	Počet projektov zabezpečujúci trvalú udržateľnosť miest	počet	0	2012	1	2015
	Počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2012	1	2015
	Zateplená plocha	m ²	0	2012	1 002	2015

	Zníženie energetickej náročnosti budov	kWh/m ²	0	2012	189,13	2015
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2012	8,5	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2012	0	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2012	8,5	2016
	Priemerné zníženie energetickej náročnosti budov podporených v rámci integrovaných stratégií rozvoja mestských oblastí	%	0	2012	64,4	2016
	Zníženie prevádzkových nákladov	Eur	0	2012	8 656	2016

4.2 Merateľné ukazovatele projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám						
Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Zníženie energetickej náročnosti budov	kWh/m ²	0	2012	189,13	2015
Dopad	Zníženie prevádzkových nákladov	Eur	0	2012	8 656	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2012	8,5	2016
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
Výsledok	Počet projektov zabezpečujúcich trvalú Udržateľnosť miest	počet	0	2012	1	2015
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	0	2012	4	2015
	Počet projektov zabezpečujúcich trvalú udržateľnosť miest	počet	0	2012	1	2015
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2012	0	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2012	8,5	2016

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita HA1 rekonštrukcia a prestavba objektu a jeho vnútorného vybavenia	Počet technicky zhodnotených objektov	počet	1
2	Aktivita HA2 opravy hlavných stavebných častí budovy	Počet bezbariérových prístupov a opatrení na uľahčenie orientácie	počet	4
		Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	458
3	Aktivita HA3 zvyšovanie energetickej hospodárnosti budov	Zníženie energetickej náročnosti budov	kWh/m ²	189,13
		Zateplená plocha	m ²	1 002
4	Aktivita HA4 budovanie a rekonštrukcia ihrísk a súvisiace terénne a sadové úpravy	Celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	2 510

6. Časový rámec realizácie aktivít Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)	Realizujúca organizácia
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)			
Aktivita HA1 rekonštrukcia a prestavba objektu a jeho vnútorného vybavenia	09/2014	04/2015	EURO - BUILDING, a.s.
Aktivita HA2 opravy hlavných stavebných častí budovy	09/2014	04/2015	EURO - BUILDING, a.s.
Aktivita HA3 zvyšovanie energetickej hospodárnosti budov	10/2014	04/2015	EURO - BUILDING, a.s.
Aktivita HA4 budovanie a rekonštrukcia ihrísk a súvisiace terénne a sadové úpravy	11/2014	04/2015	EURO - BUILDING, a.s.
Podporné aktivity			
PA 06 Riadenie projektu :	05/2012	06/2015	
a) Projektová dokumentácia	05/2012	08/2012	JURANI&TOMA ARCHITEKTI s.r.o.
b) Ukončenie projektu	05/2015	06/2015	prijímateľ
PA 05 Publicita a informovanosť	09/2014	06/2015	AD SUN s.r.o.

*Nevyhnutné obdobie na vybavenie dokladov k ukončeniu projektu podľa bodu 2.4 Zmluvy

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
633 006 Všeobecné služby	429,60	0,00	429,60	PA 05 Publicita a informovanosť
716 Prípravná a projektová dokumentácia	9 722,20	2 109,80	11 832,00	PA 06 Riadenie projektu
717 002 Rekonštrukcia a modernizácia	338 393,45	0,00	338 393,45	HA 1, HA 2, HA 3, HA 4
CELKOVO s DPH	348 545,25	2 109,80	350 655,05	

8. Súhrnný rozpočet realizácie jednotlivých aktivít projektu (v EUR)

Aktivita	Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)	338 393,45	0,00	338 393,45
1 Aktivita HA1 rekonštrukcia a prestavba objektu a jeho vnútorného vybavenia	78 251,81	0,00	78 251,81
2 Aktivita HA2 opravy hlavných stavebných častí budovy	18 630,62	0,00	18 630,62
3 Aktivita HA3 zvyšovanie energetickej hospodárnosti budov	159 078,54	0,00	159 078,54
4 Aktivita HA4 budovanie a rekonštrukcia ihrísk a súvisiace terénne a sadové úpravy	82 432,48	0,00	82 432,48
PA 06 Podporné aktivity	10 151,80	2 109,80	12 261,60
PA 06 Riadenie projektu	9 722,20	2 109,80	11 832,00
PA 05 Publicita a informovanosť	429,60	0,00	429,60
CELKOVO s DPH	348 545,25	2 109,80	350 655,05

9. Podrobný položkový rozpočet (v EUR)

Rozpočet Stavba: ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Vybudovanie zariadenia sociálnych služieb – Denný stacionár pre seniorov, Plickova ul. 18 Stavebný objekt: HA1 rekonštrukcia a prestavba objektu a jeho vnútorného vybavenia				EURO - BUILDING, a.s.		
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
	717002	Zdravotechnika				
	717002	Práce a dodávky HSV				
	717002	Zemné práce				
1	717002	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	110,500	4,95	546,98
2	717002	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážených i nezapažených, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepidlo	m3	36,830	0,49	18,05
3	717002	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4 do 15000 m	m3	21,300	5,83	124,18
4	717002	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	21,300	3,82	81,37
5	717002	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	21,300	0,52	11,08
6	717002	Poplatok za skládku zeminy	m3	21,300	10,80	230,04
7	717002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	89,200	2,03	181,08
8	717002	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	15,300	8,22	125,77
9	717002	Štrkopiesok 0-8 Z	m3	15,300	11,65	178,25
10	717002	Zakladanie				
11	717002	Vyplnenie otvoru v šachte prostým betónom tr.C 8/10	m3	0,050	118,38	5,92
12	717002	Vodorovné konštrukcie				
13	717002	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	5,800	22,19	128,70
14	717002	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				
15	717002	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez potier rýh v mazaninách	m3	10,900	82,51	899,36
16	717002	Doplnenie násypu pieskom s ubíť a urovnaním povrchu násypu	m3	10,900	23,25	253,43
17	717002	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
18	717002	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 - 2,20000t	m3	10,900	39,25	427,83
19	717002	Vybúranie otvoru v šachte do 0, 09 m2, do 150 mm, -0,03400t	ks	1,000	6,38	6,38
20	717002	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	27,113	4,84	131,23
21	717002	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	27,113	7,65	207,41
22	717002	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	515,147	0,27	139,09
23	717002	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	27,113	4,88	132,31
24	717002	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	27,113	0,55	14,91

Rozpočet**Stavba:**

ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Vybudovanie zariadenia sociálnych služieb – Denný stacionár pre seniorov, Plickova ul. 18

Stavebný objekt:

HA1 rekonštrukcia a prestavba objektu a jeho vnútorného vybavenia

EURO - BUILDING, a.s.

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
25	717002	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	27,113	16,00	433,81
26	717002	Presun hmôt HSV				
27	717002	Staveniskový presun piesku a strkopiesku	m3	21,100	3,59	75,75
28	717002	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	44,694	18,41	822,82
29	717002	Práce a dodávky PSV				
30	717002	Izolácie tepelné				
31	717002	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38	m	73,000	1,67	121,91
32	717002	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer 42-70	m	21,000	1,88	39,48
33	717002	TL 20 x 9 DG	m	35,000	0,40	14,00
34	717002	TL 25 x 9 DG	m	13,000	0,37	4,81
35	717002	TL 32 x 9 DG	m	25,000	0,45	11,25
36	717002	TL 42 x 9 DG	m	18,000	0,57	10,26
37	717002	TL 50 x 9 DG	m	3,000	0,74	2,22
38	717002	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38	m	37,000	1,78	65,86
39	717002	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer 42-70	m	73,000	1,98	144,54
40	717002	TL 28 x 20 DG	m	24,000	1,11	26,64
41	717002	TL 35 x 20 DG	m	13,000	1,26	16,38
42	717002	TL 42 x 20 DG	m	6,000	1,44	8,64
43	717002	TL 54 x 20 DG	m	30,000	2,15	64,50
44	717002	TL 60 x 20 DG	m	37,000	2,22	82,14
45	717002	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	8,627	1,05	9,06
46	717002	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				
47	717002	Demontáž potrubia z kameninových rúr normálnych a kyselinovzdorných nad 100 do DN 200, -0,02670t	m	30,000	2,46	73,80
48	717002	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho do D75, -0,00210 t	m	15,000	0,26	3,90
49	717002	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho nad 75 do D114, -0,00198 t	m	5,000	0,69	3,45
50	717002	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového do DN 100, -0,01492t	m	40,000	3,46	138,40
51	717002	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového nad 100 do DN 200, -0,03065t	m	25,000	4,83	120,75
52	717002	Demontáž vpustu podlahového z kyselinovzdornej kameniny DN 100, -0,02961t	ks	1,000	4,26	4,26
53	717002	Demontáž lapača strešných splavenín DN 100, -0,02113t	ks	7,000	3,38	23,66
54	717002	Oprava odpadového potrubia kameninového zaslepenie DN 125	ks	2,000	24,90	49,80
55	717002	Oprava odpadového potrubia kameninového vsadenie odbočky do potrubia DN 150	ks	1,000	125,84	125,84

Rozpočet

Stavba:

ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Vybudovanie zariadenia sociálnych služieb – Denný stacionár pre seniorov, Plickova ul. 18

Stavebný objekt:

HA1 rekonštrukcia a prestavba objektu a jeho vnútorného vybavenia

EURO - BUILDING, a.s.

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
56	717002	Oprava odpadového potrubia liatinového vsadenie odbočky do potrubia DN 100	ks	1,000	102,49	102,49
57	717002	Oprava odpadového potrubia liatinového prepojenie doterajšieho potrubia DN 100	ks	8,000	14,50	116,00
58	717002	Potrubie z liatinových rúr zo šedej liatiny nelegovanej dažďové DN 100	m	11,000	36,03	396,33
59	717002	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2, 2	m	39,000	9,96	388,44
60	717002	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 140x2, 8	m	25,000	10,79	269,75
61	717002	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 160x3, 9	m	2,000	15,77	31,54
62	717002	Potrubie odpadné PPHT DN 40	m	1,000	9,13	9,13
63	717002	Potrubie odpadné PPHT DN 50	m	32,000	9,96	318,72
64	717002	Potrubie odpadné PPHT DN 70	m	12,000	10,79	129,48
65	717002	Potrubie odpadné PPHT DN 100	m	23,000	15,77	362,71
66	717002	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1, 8	ks	13,000	1,68	21,84
67	717002	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	ks	8,000	2,75	22,00
68	717002	HL 810	ks	2,000	24,90	49,80
69	717002	HL 600G	ks	7,000	166,00	1 162,00
70	717002	HL 21	ks	4,000	16,60	66,40
71	717002	Montaz HL	ks	13,000	8,30	107,90
72	717002	Podlahový vpust práčovní s bočným odpadom zo šedej liatiny DN 100	ks	1,000	30,13	30,13
73	717002	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	118,000	0,52	61,36
74	717002	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	27,000	0,67	18,09
75	717002	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	50,276	0,80	40,22
76	717002	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				
77	717002	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	50,000	1,45	72,50
78	717002	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 25 do DN 40, -0,00497t	m	45,000	1,71	76,95
79	717002	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 40 do DN 50, -0,00670t	m	55,000	2,01	110,55
80	717002	Oprava vodovodného potrubia závitového zazátkovanie vývodu	ks	9,000	0,76	6,84
81	717002	Zátka č. 290 138248 pozinkovaná D 2"	ks	1,000	1,16	1,16
82	717002	Zátka č. 290 138248 pozinkovaná D 3/4"	ks	8,000	0,35	2,80
83	717002	Oprava vodovodného potrubia závitového prerezanie oceľovej rúrky do DN 25	ks	8,000	0,62	4,96
84	717002	Oprava vodovodného potrubia závitového prerezanie oceľovej rúrky nad 25 do DN 50	ks	1,000	0,95	0,95
85	717002	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 20	súb	2,000	14,34	28,68
86	717002	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 25	súb	3,000	16,91	50,73

Rozpočet

Stavba:

ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Vybudovanie zariadenia sociálnych služieb – Denný stacionár pre seniorov, Plickova ul. 18

Stavebný objekt:

HA1 rekonštrukcia a prestavba objektu a jeho vnútorného vybavenia

EURO - BUILDING, a.s.

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
87	717002	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 50	súb	3,000	38,55	115,65
88	717002	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 3/4, -0,00053t	ks	12,000	0,51	6,12
89	717002	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 3/4 do G 5/4, -0,00123t	ks	3,000	0,61	1,83
90	717002	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi G 2, -0,00244t	ks	3,000	0,95	2,85
91	717002	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	12,000	12,95	155,40
92	717002	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	30,000	15,06	451,80
93	717002	Potrubie z oceľ.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	22,000	18,92	416,24
94	717002	Potrubie plasthliníkové 20x2 mm v kotúčoch	m	35,000	12,58	440,30
95	717002	Potrubie plasthliníkové 26x3 mm v kotúčoch	m	37,000	17,94	663,78
96	717002	Potrubie plasthliníkové 32x3 mm v tyčiach	m	37,000	24,82	918,34
97	717002	Potrubie plasthliníkové 40x3,5 mm v tyčiach	m	12,000	39,00	468,00
98	717002	Potrubie plasthliníkové 50x4 mm v tyčiach	m	3,000	55,49	166,47
99	717002	Potrubie plasthliníkové D 63mm v tyčiach	m	15,000	66,50	997,50
100	717002	Potrubie z plastických hmôt z PE rúrok TPD 71-6571 rad stredne ťažký z rPE D 63/6, 7	m	3,000	14,93	44,79
101	717002	Vývedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	32,000	4,80	153,60
102	717002	Vývedenie a upevnenie výpusťky DN 25	ks	2,000	4,80	9,60
103	717002	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	26,000	3,47	90,22
104	717002	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	3,000	6,93	20,79
105	717002	Montáž ventilu výtok., plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniaceho,vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 1/2	ks	1,000	2,91	2,91
106	717002	Ventil vypúšťací KFE 1/2"	ks	1,000	1,99	1,99
107	717002	Montáž ventilu priameho,spätného,pod omietku,poistného,redukčného,šikmého G 3/4	ks	6,000	2,31	13,86
108	717002	Guľový kohút 3/4"voda	ks	6,000	2,82	16,92
109	717002	Montáž ventilu priameho, spätného,pod omietku,poistného,redukčného,šikmého G 1	ks	3,000	2,51	7,53
110	717002	Guľový kohút 1" voda	ks	3,000	4,15	12,45
111	717002	Montáž ventilu priameho,spätného,pod omietku,poistného,redukčného,šikmého G 5/4	ks	8,000	2,98	23,84
112	717002	Guľový kohút 5/4"voda	ks	6,000	7,47	44,82
113	717002	Kontrolovateľný sp. ventil RV 277 11/4A	ks	2,000	35,28	70,56
114	717002	Montáž ventilu priameho,spätného,pod omietku,poistného,redukčného,šikmého G 2	ks	2,000	4,62	9,24
115	717002	Guľový kohút 2"voda	ks	2,000	13,28	26,56
116	717002	Montáž nástenného hydrantu	ks	2,000	14,97	29,94
117	717002	A 25 / 30 640 x 640 x 265	ks	2,000	265,60	531,20

Rozpočet Stavba: ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Vybudovanie zariadenia sociálnych služieb – Denný stacionár pre seniorov, Plickova ul. 18 Stavebný objekt: HA1 rekonštrukcia a prestavba objektu a jeho vnútorného vybavenia				EURO - BUILDING, a.s.		
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
118	717002	Hydrantová skúška	ks	2,000	16,60	33,20
119	717002	Montáž vodomeru závit. jednovtokového suchobežného G 1/2 (3 m3.h-1)	ks	3,000	7,90	23,70
120	717002	ZENNER-Vodomer bytový ETK - SV 05ETK 0311015, DN 15	ks	3,000	15,97	47,91
121	717002	Montáž vodomeru závit. jednovtokového suchobežného G 3/4 (2 m3.h-1)	ks	2,000	8,28	16,56
122	717002	ZENNER-Vodomer domový suchobežný MTW 90 C, DN 20,dĺžky 190	ks	2,000	70,60	141,20
123	717002	Montáž vodomeru závit. jednovtokového suchobežného G 1 (7 m3.h-1)	ks	2,000	12,73	25,46
124	717002	ZENNER-Vodomer domový suchobežný MTK 30 C, DN 25,dĺžky 260	ks	2,000	43,99	87,98
125	717002	Montáž vodomeru závit. jednovtokového suchobežného G 1 1/2 (7 m3.h-1)	ks	1,000	12,73	12,73
126	717002	ZENNER-Vodomer domový suchobežný MTK 30 C, DN 40,dĺžky 300	ks	1,000	148,55	148,55
127	717002	Plombovanie vodomero	ks	5,000	16,60	83,00
128	717002	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	206,000	1,01	208,06
129	717002	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	206,000	0,69	142,14
130	717002	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	83,361	0,55	45,85
131	717002	Zdravotechnika - zariad'. predmety				
132	717002	Montáž závesnej konštrukcie pre WC	ks	6,000	29,05	174,30
133	717002	Montáž záchodovej misy závesnej	ks	6,000	22,29	133,74
134	717002	EUROVIT KLOZET ZAVESNY biela	ks	2,000	70,55	141,10
135	717002	WC závesné pre imobilných Contour 21	ks	4,000	228,25	913,00
136	717002	EUROVIT SEDATKO biela	ks	6,000	20,75	124,50
137	717002	TECEprofil montážni prvek pro WC s možnosť instalace madel a podpěr, se splachovací nádržkou TECE, ovládání zepředu, pro výšku sedátka	ks	4,000	243,19	972,76
138	717002	TECEprofil montážni prvek pro WC se splachovací nádržkou TECE, ovládání zepředu, stavební výška 1120mm	ks	2,000	171,81	343,62
139	717002	TECEbase ovládací tlačítko pro WC, dvojitinné, bílá	ks	6,000	22,41	134,46
140	717002	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly	ks	13,000	21,79	283,27
141	717002	Umývadlo 60 cm EUROVIT	ks	9,000	41,50	373,50
142	717002	Umývadlo pre imobilných Contour 21	ks	4,000	157,70	630,80
143	717002	Miesto šetriaci umývadlový sifón	ks	4,000	20,75	83,00
144	717002	Montáž sprchového žľabu	ks	1,000	45,65	45,65
145	717002	ACO ShowerDrain C s prírubou dl. 1085mm+rošt	ks	1,000	240,70	240,70
146	717002	Montáž výlevky bez výtokovej armatúry a splachovacej nádrže, diturvitová	ks	2,000	16,22	32,44
147	717002	Výlevka Brenta	ks	2,000	456,50	913,00

Rozpočet Stavba: ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Vybudovanie zariadenia sociálnych služieb – Denný stacionár pre seniorov, Plickova ul. 18 Stavebný objekt: HA1 rekonštrukcia a prestavba objektu a jeho vnútorného vybavenia				EURO - BUILDING, a.s.		
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
148	717002	Mriežka k výlevke	ks	2,000	78,85	157,70
149	717002	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	26,000	4,63	120,38
150	717002	Ventil rohový mosadzný T 66 A 1/2" s vrškom T 13	ks	26,000	2,68	69,68
151	717002	Montáž batérií umývadlových nástenných pákových	ks	2,000	5,47	10,94
152	717002	Batéria drezová nástenná Slimline II	ks	2,000	55,61	111,22
153	717002	Montáž batérií umývadlových do jedného otvoru, pákových	ks	13,000	5,47	71,11
154	717002	Batéria umývadlová stojánková Slimline II	ks	13,000	51,46	668,98
155	717002	Montáž batérie sprchovej nástennej s pevnou výškou sprchy	ks	1,000	8,30	8,30
156	717002	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	1,000	1,85	1,85
157	717002	Batéria sprchová bez príslušenstva SLIMLINE II	ks	1,000	49,80	49,80
158	717002	Sprchová kombinácia Cerawell 50	ks	1,000	31,54	31,54
159	717002	Montáž dverí kovových lakovaných	ks	6,000	3,32	19,92
160	717002	Dvierka krycie plast 30x30	ks	6,000	12,45	74,70
161	717002	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	77,224	0,25	19,31
162	717002	Vzduchotechnika				
163	717002	Zariadenie číslo 1:				
164	717002	Vetranie šatne pre zamestnancov (m.č. 13)				
165	717002	Malý radiálny ventilátor SILENT U90, zo zadným vývodom Qv= 80 m3/hod., Pst.= 100 Pa P= 40 W, I= 0,18 A, napätie 230 V, 50 Hz	ks	1,000	174,02	174,02
166	717002	montáž malého radiálneho ventilátora SILENT U90, zo zadným vývodom Qv= 80 m3/hod., Pst.= 100 Pa P= 40 W, I= 0,18 A, napätie 230 V, 50 Hz	ks	1,000	18,11	18,11
167	717002	Časový dobohový spínač DT3	ks	1,000	16,45	16,45
168	717002	montáž časového dobohového spínača DT3	ks	1,000	4,92	4,92
169	717002	Kruhové potrubie SPIRO z obojstranne pozinkovaného plechu s minimálnou vrstvou zinku 275 g/m2:				
170	717002	Oblúk segmentový OS 90° - ø80	ks	2,000	7,36	14,72
171	717002	montáž oblúkového spínača OS 90° - ø80	ks	2,000	9,95	19,90
172	717002	Rovná rúra ø80 / 1250+	ks	1,000	5,11	5,11
173	717002	Montáž rovnej rúry ø80 / 1250+	ks	1,000	6,92	6,92
174	717002	Zariadenie číslo 2:				
175	717002	Vetranie miestností WC žien, mužov a zamestnancov (m.č. 07, 08, 12, 23, 24 a 28)				

Rozpočet

Stavba:

ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Vybudovanie zariadenia sociálnych služieb – Denný stacionár pre seniorov, Plickova ul. 18

Stavebný objekt:

HA1 rekonštrukcia a prestavba objektu a jeho vnútorného vybavenia

EURO - BUILDING, a.s.

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
176	717002	Malý radiálny ventilátor SILENT U90, zo zadným vývodom Qv= 80 m3/hod., Pst.= 100 Pa P= 40 W, I= 0,18 A, napätie 230 V, 50 Hz	ks	6,000	173,90	1 043,40
177	717002	Montáž malého radiálneho ventilátora SILENT U90, zo zadným vývodom Qv= 80 m3/hod., Pst.= 100 Pa P= 40 W, I= 0,18 A, napätie 230 V, 50 Hz	ks	6,000	18,11	108,66
178	717002	Časový dobehový spínač DT3	ks	6,000	16,45	98,70
179	717002	Montáž časového dobehového spínača DT3	ks	6,000	4,92	29,52
180	717002	Výfuková hlavica VH 160	ks	1,000	60,74	60,74
181	717002	Montáž výfukovej hlavice VH 160	ks	1,000	11,74	11,74
182	717002	Kruhové potrubie SPIRO z obojstranne pozinkovaného plechu s minimálnou vrstvou zinku 275 g/m2:				
183	717002	Oblúk segmentový OS 90° - ø80	ks	10,000	7,36	73,60
184	717002	Montáž oblúka segmentového OS 90° - ø80	ks	10,000	9,95	99,50
185	717002	Rovná rúra ø80 / 250+	ks	2,000	2,55	5,10
186	717002	Montáž rovnej rúry ø80 / 250+	ks	2,000	3,44	6,88
187	717002	Rovná rúra ø80 / 1000+	ks	1,000	2,77	2,77
188	717002	Montáž rovnej rúry ø80 / 1000+	ks	1,000	3,76	3,76
189	717002	Prechod osový PRO ø100 / ø80	ks	4,000	5,67	22,68
190	717002	Montáž prechod osový PRO ø100 / ø80	ks	4,000	7,67	30,68
191	717002	Odbočka obojstranná OBD 90° - ø160 / ø100	ks	2,000	15,97	31,94
192	717002	Montáž odbočka obojstranná OBD 90° - ø160 / ø100	ks	2,000	21,60	43,20
193	717002	Rovná rúra ø80 / 750+	ks	1,000	2,77	2,77
194	717002	Montáž rovná rúra ø80 / 750+	ks	1,000	3,76	3,76
195	717002	Odbočka jednostranná OBJ 90° - ø100 / ø80	ks	3,000	9,97	29,91
196	717002	Montáž odbočka jednostranná OBJ 90° - ø100 / ø80	ks	3,000	13,50	40,50
197	717002	Rovná rúra ø80 / 500+	ks	1,000	2,55	2,55
198	717002	Montáž rovná rúra ø100 / 250+	ks	1,000	3,44	3,44
199	717002	Rovná rúra ø100 / 250+	ks	1,000	1,27	1,27
200	717002	Montáž rovná rúra ø100 / 250+	ks	1,000	1,72	1,72
201	717002	Rovná rúra ø100 / 500+	ks	1,000	2,55	2,55
202	717002	Montáž rovná rúra ø100 / 500+	ks	1,000	3,44	3,44
203	717002	Rovná rúra ø100 / 750+	ks	1,000	2,57	2,57
204	717002	Montáž Rovná rúra ø100 / 750+	ks	1,000	3,48	3,48

Rozpočet

Stavba:

ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Vybudovanie zariadenia sociálnych služieb – Denný stacionár pre seniorov, Plickova ul. 18

Stavebný objekt:

HA1 rekonštrukcia a prestavba objektu a jeho vnútorného vybavenia

EURO - BUILDING, a.s.

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
205	717002	Rovná rúra ø160 / 2000+	ks	2,000	8,45	16,90
206	717002	Montáž rovná rúra ø160 / 2000+	ks	2,000	11,43	22,86
207	717002	Koncový kryt vonkajší DF 160	ks	2,000	13,43	26,86
208	717002	Montáž koncový kryt vonkajší DF 160	ks	2,000	18,16	36,32
209	717002	Montážny, tesniaci a spojovací materiál	kg	180,000	4,98	896,40
210	717002	Montáž tesniaci a spojovací materiál	kg	180,000	0,67	120,60
211	717002	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4m2 v murive nadzákladného tehľami na maltu vápennocementovú	m3	0,708	116,60	82,55
212	717002	Murivo nosné z tehál pálených na pero a drážku P+D 25x37.5x23.8 P15	m3	1,616	90,72	146,60
213	717002	Keramický predpätý preklad, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	5,000	8,87	44,35
214	717002	Zamurovanie otvorov pl do 1 m2 v priečkach alebo stenách z priečkoviek hr. 100 mm	m2	1,440	11,74	16,91
215	717002	Zamurovanie otvorov pl 4 m2 v priečkach alebo stenách z tvárnic P+D hr. 150 mm	m2	13,232	13,85	183,26
216	717002	Zamurovanie otvorov pl do 4 m2 v priečkach alebo stenách z priečkoviek hr. 100 mm	m2	13,230	10,80	142,88
217	717002	Priečky z keramických dierovaných P+D na maltu MM 50, hr.14,00 cm, 500x140x238 mm, P8 MPa	m2	151,919	15,15	2 301,57
218	717002	Príprava podkladu, prednástrek-Betonkontakt,pod omietky stropov,zvýšenie priľnavosti náterom	m2	97,840	1,09	106,65
219	717002	Vnútorná omietka stropov, vápennocementová,miešanie a nanášanie strojne,MVS 25 hr.1 cm	m2	97,840	5,55	543,01
220	717002	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí,podláh, obkladov atď.	m	152,500	1,13	172,33
221	717002	Príprava podkladu, prednástrek pod omietky vnút.stien,regulácia nasiakavosti náterom	m2	14,670	0,59	8,66
222	717002	Vnútorná omietka stien, vápennocementová,miešanie a nanášanie strojne,MVS 25 hr.1 cm	m2	511,982	5,51	2 821,02
223	717002	Samonivelačný poter, na báze sadry, strojové spracovanie hr.46mm	m2	18,340	21,52	394,68
224	717002	Samonivelačný poter, na báze sadry, strojové spracovanie hr.48mm	m2	3,700	22,42	82,95
225	717002	Samonivelačný poter, na báze sadry, strojové spracovanie hr.55mm	m2	333,110	25,57	8 517,62
226	717002	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	ks	22,000	6,29	138,38
227	717002	Zárubeň oceľová CgH 60x197cm	ks	7,000	16,90	118,30
228	717002	Zárubeň oceľová CgH 80x197cm	ks	9,000	16,90	152,10
229	717002	Zárubeň oceľová CgH 90x197cm	ks	4,000	18,20	72,80
230	717002	Zárubeň oceľová CgH 110x197cm	ks	2,000	18,20	36,40
231	717002	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	109,241	1,46	159,49
232	717002	Vybúranie krycej dosky nad vykurovacími telesami hr. 160mm , -1,8000t	m3	0,526	55,25	29,06
233	717002	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 - 2,20000t	m3	37,705	39,28	1 481,05

Rozpočet

Stavba:

ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Vybudovanie zariadenia sociálnych služieb – Denný stacionár pre seniorov, Plickova ul. 18

Stavebný objekt:

HA1 rekonštrukcia a prestavba objektu a jeho vnútorného vybavenia

EURO - BUILDING, a.s.

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
234	717002	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 150 mm, plochy do 1 m ² - 2,20000t	m ³	0,216	59,21	12,79
235	717002	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m ²	90,650	1,08	97,90
236	717002	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 300 mm a š. nad 300mm, -0,14100t	m	2,400	8,68	20,83
237	717002	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 10 %, -0,00300t	m ²	193,867	0,13	25,20
238	717002	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 30 %, -0,01000t	m ²	862,209	0,51	439,73
239	717002	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m ² , -0,06800t	m ²	108,799	1,81	196,93
240	717002	Odsekanie keram. sokla	m	172,050	0,38	65,38
241	717002	Práce a dodávky PSV				
242	717002	Izolácie proti vode a vlhkosti				
243	717002	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode - stierková izolácia, na ploche vodorovnej	m ²	18,340	10,04	184,13
244	717002	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode - stierková izolácia na ploche zvislej	m ²	24,593	10,38	255,28
245	717002	Zhotovenie izolácie proti vode vodorovne fóliou s preplepením spojov	m ²	355,150	3,96	1 406,39
246	717002	Separáčna fólia FE 130x100	m ²	355,150	0,71	252,16
247	717002	Izolácia proti tlakovej vode termoplastami zvisle fóliou z ľahčeného polyetylénu položenou voľne	m ²	18,233	3,89	70,93
248	717002	Nopová fólia - Pe4	m ²	20,968	4,35	91,21
249	717002	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	27,484	1,30	35,73
250	717002	Zdravotechnika - zariadenia predmetu				
251	717002	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	ks	4,000	3,60	14,40
252	717002	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	ks	8,000	2,38	19,04
253	717002	Presun hmôt pre zariadenia predmetu v objektoch výšky do 6 m	%	0,494	0,20	0,10
254	717002	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	22,000	3,96	87,12
255	717002	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové, povrch fólia 60-90x197 cm	ks	17,000	69,75	1 185,75
256	717002	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové, povrch fólia 110x197 cm	ks	2,000	76,36	152,72
257	717002	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové, povrch fólia, vrátane vetracej mriežky 400x250mm - 60-90x197 cm	ks	3,000	82,17	246,51
258	717002	Kovanie, záмок vnútorný	ks	16,000	23,24	371,84
259	717002	Kovanie, záмок vnútorný - WC uzamykač	ks	6,000	41,50	249,00
260	717002	Montáž dverí z plastových profilov-dvojkrídlové interier. otváracie, pravé krídlo v aretovanej polohe, tepelnoizl. dvojsklo, kovanie kľučka-kľučka, rozmeru 1800x2070mm - PL12	ks	2,000	46,30	92,60

Rozpočet

Stavba:

ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Vybudovanie zariadenia sociálnych služieb – Denný stacionár pre seniorov, Plickova ul. 18

Stavebný objekt:

HA2 opravy hlavných stavebných častí budovy

EURO - BUILDING, a.s.

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
	717002	Pavilón "B"				
1	717002	Spínač jednopólový -1, IP20 niko Original biely	ks	14,000	3,86	54,04
2	717002	montáž spínača jednopólového -1, IP20 niko Original biely	ks	14,000	1,49	20,86
3	717002	Spínač sériový -5, IP20 niko Original biely	ks	3,000	4,37	13,11
4	717002	montáž spínača sériového -5, IP20 niko Original biely	ks	3,000	1,70	5,10
5	717002	Prepínač striedavý -6, IP20 niko Original biely	ks	4,000	4,22	16,88
6	717002	montáž prepínača striedavého -6, IP20 niko Original biely	ks	4,000	1,70	6,80
7	717002	Prepínač krížový -7, IP20 niko Original biely	ks	1,000	4,76	4,76
8	717002	montáž prepínača krížového -7, IP20 niko Original biely	ks	1,000	1,92	1,92
9	717002	Zásuvka 230V,16A, IP 20, niko Original biela	ks	26,000	3,74	97,24
10	717002	montáž zásuviek 230V,16A, IP 20, niko Original biela	ks	26,000	2,24	58,24
11	717002	Zásuvka dátová 2xRJ45 niko Original biela	ks	3,000	14,81	44,43
12	717002	montáž zásuviek dátová 2xRJ45 niko Original biela	ks	3,000	6,12	18,36
13	717002	Zásuvka televízna koncová, niko Original biela	ks	1,000	10,37	10,37
14	717002	montáž zásuviek televízna koncová, niko Original biela	ks	1,000	4,43	4,43
15	717002	TV rozbočovač PR21	ks	1,000	5,59	5,59
16	717002	montáž TV rozbočovača PR21	ks	1,000	3,56	3,56
17	717002	Krabica KP67/1	ks	43,000	0,18	7,74
18	717002	montáž krabíc KP67/1	ks	43,000	0,87	37,41
19	717002	Krabica Acidur	ks	10,000	2,04	20,40
20	717002	montáž krabíc Acidur	ks	10,000	4,80	48,00
21	717002	svorky WAGO	ks	100,000	0,12	12,00
22	717002	montáž svoriek WAGO	ks	100,000	0,09	9,00
23	717002	domáci telefón niko 10-511	ks	2,000	109,06	218,12
24	717002	montáž domácich telefónov niko 10-511	ks	2,000	8,31	16,62
25	717002	audiovrátnik niko 10-151	ks	1,000	263,57	263,57
26	717002	montáž audiovrátnika niko 10-151	ks	1,000	12,87	12,87
27	717002	napájací zdroj niko 10-801	ks	1,000	184,09	184,09
28	717002	montáž napájacieho zdroja niko 10-801	ks	1,000	5,11	5,11
29	717002	elektrický zámok 12V	ks	1,000	26,92	26,92
30	717002	montáž elektrického zámku 12V	ks	1,000	6,50	6,50
31	717002	Pohybový snímač 230V,10A, 180° a rel. Kontaktom	ks	1,000	34,25	34,25

Stavba: ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Vybudovanie zariadenia sociálnych služieb – Denný stacionár pre seniorov, Plickova ul. 18			EURO - BUILDING, a.s.			
Stavebný objekt: HA2 opravy hlavných stavebných častí budovy						
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
32	717002	montáž pohybového snímača 230V,10A, 180° a rel. Kontaktom	ks	1,000	4,29	4,29
33	717002	CXKE-R 3O x 1,5	m	200,000	0,61	122,00
34	717002	montáž CXKE-R 3O x 1,5	m	200,000	0,78	156,00
35	717002	CXKE-R 3J x 1,5	m	350,000	0,58	203,00
36	717002	montáž CXKE-R 3J x 1,5	m	350,000	0,78	273,00
37	717002	CXKE-R 5J x 1,5	m	20,000	0,92	18,40
38	717002	montáž CXKE-R 5J x 1,5	m	20,000	0,78	15,60
39	717002	CXKE-R 3J x 2,5	m	240,000	0,81	194,40
40	717002	montáž CXKE-R 3J x 2,5	m	240,000	0,78	187,20
41	717002	CXKE-R 1x6mm z-ž	m	30,000	0,75	22,50
42	717002	montáž CXKE-R 1x6mm z-ž	m	30,000	0,55	16,50
43	717002	FTP 4x2x24AWG	m	330,000	0,49	161,70
44	717002	montáž FTP 4x2x24AWG	m	330,000	0,69	227,70
45	717002	JXFE-R 2x2x0,6	m	30,000	0,76	22,80
46	717002	montáž JXFE-R 2x2x0,6	m	30,000	0,72	21,60
47	717002	VCCKY75-4,8	m	60,000	0,63	37,80
48	717002	montáž VCCKY75-4,8	m	60,000	0,69	41,40
49	717002	Rúrka FXP25	m	180,000	0,45	81,00
50	717002	montáž rúrok FXP25	m	180,000	0,76	136,80
51	717002	Hmoždina HM8	ks	200,000	0,02	4,00
52	717002	montáž hmoždín HM8	ks	200,000	0,60	120,00
53	717002	Hmoždina HM10	ks	100,000	0,03	3,00
54	717002	montáž hmoždín HM10	ks	100,000	0,64	64,00
55	717002	Svietidlá				
56	717002	A-sv. prisadené, 230V 1x26W, IP20	ks	9,000	28,43	255,87
57	717002	montáž A-sv. prisadené, 230V 1x26W, IP20	ks	9,000	5,93	53,37
58	717002	C-sv. prisadené, 230V 1x18W, IP43	ks	4,000	26,83	107,32
59	717002	montáž C-sv. prisadené, 230V 1x18W, IP43	ks	4,000	5,93	23,72
60	717002	B-sv. žiarivkové 230V, 2x36W, IP20	ks	25,000	37,67	941,75
61	717002	montáž B-sv. žiarivkové 230V, 2x36W, IP20	ks	25,000	6,57	164,25
62	717002	Rozvádzač R3				
63	717002	Skriňa KLV-U-3/42-F	ks	1,000	30,82	30,82
64	717002	montáž skriňa KLV-U-3/42-F	ks	1,000	10,42	10,42
65	717002	Istič PL7-B20/3	ks	1,000	12,72	12,72

Stavba: ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Vybudovanie zariadenia sociálnych služieb – Denný stacionár pre seniorov, Plickova ul. 18			EURO - BUILDING, a.s.			
Stavebný objekt: HA2 opravy hlavných stavebných častí budovy						
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
66	717002	montáž ističa PL7-B20/3	ks	1,000	2,86	2,86
67	717002	Merač spotreby KWZ-3PHD-D63	ks	1,000	141,85	141,85
68	717002	montáž merača spotreby KWZ-3PHD-D63	ks	1,000	3,83	3,83
69	717002	Zvodič prepätia C, SPC-S-20/280/4	ks	1,000	96,98	96,98
70	717002	montáž zvodiča prepätia C, SPC-S-20/280/4	ks	1,000	3,83	3,83
71	717002	Istič PL7-B10/1	ks	5,000	3,49	17,45
72	717002	montáž ističaPL7-B10/1	ks	5,000	1,60	8,00
73	717002	Istič PL7-B16/1	ks	4,000	3,49	13,96
74	717002	montáž ističa PL7-B16/1	ks	4,000	1,60	6,40
75	717002	Prúd. Chránič PFL7-10/1N/B/003	ks	1,000	54,80	54,80
76	717002	montáž prúd. chrániča PFL7-10/1N/B/003	ks	1,000	2,42	2,42
77	717002	Prúd. Chránič PF7-25/4/003	ks	1,000	48,17	48,17
78	717002	montáž prúd. chrániča PF7-25/4/003	ks	1,000	3,83	3,83
79	717002	Pomocný materiál	kpl	1,000	51,74	51,74
80	717002	montáž pomocného materiálu	kpl	1,000	8,54	8,54
81	717002	montáž ukončenia vodičov, osadenie rozvádzača	kpl	1,000	19,50	19,50
82	717002	Pavilón "A"				
83	717002	Spínač jednopólový -1, IP20 niko Original biely	ks	14,000	3,86	54,04
84	717002	montáž spínača jednopólového -1, IP20 niko Original biely	ks	14,000	1,49	20,86
85	717002	Spínač sériový -5, IP20 niko Original biely	ks	3,000	4,37	13,11
86	717002	montáž spínača sériového -5, IP20 niko Original biely	ks	3,000	1,70	5,10
87	717002	Prepínač striedavý -6, IP20 niko Original biely	ks	2,000	4,22	8,44
88	717002	montáž prepínača striedavého -6, IP20 niko Original biely	ks	2,000	1,70	3,40
89	717002	Prepínač krížový -7, IP20 niko Original biely	ks	1,000	4,76	4,76
90	717002	montáž prepínača krížového -7, IP20 niko Original biely	ks	1,000	1,92	1,92
91	717002	Zásuvka 230V,16A, IP 20, niko Original biela	ks	26,000	3,74	97,24
92	717002	montáž zásuviek 230V,16A, IP 20, niko Original biela	ks	26,000	2,24	58,24
93	717002	Zásuvka dátová 2xRJ45 niko Original biela	ks	3,000	14,81	44,43
94	717002	montáž zásuviek dátových 2xRJ45 niko Original biela	ks	3,000	6,12	18,36
95	717002	Zásuvka televízna koncová, niko Original biela	ks	1,000	10,37	10,37
96	717002	montáž zásuvky televíznej koncovej, niko Original biela	ks	1,000	4,43	4,43
97	717002	TV rozbočovač PR21	ks	1,000	5,59	5,59
98	717002	montáž TV rozbočovača PR21	ks	1,000	3,56	3,56
99	717002	Krabica KP67/1	ks	43,000	0,18	7,74

Stavba: ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Vybudovanie zariadenia sociálnych služieb – Denný stacionár pre seniorov, Plickova ul. 18			EURO - BUILDING, a.s.			
Stavebný objekt: HA2 opravy hlavných stavebných častí budovy						
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
100	717002	montáž krabíc KP67/1	ks	43,000	0,87	37,41
101	717002	Krabica Acidur	ks	10,000	2,04	20,40
102	717002	montáž krabíc Acidur	ks	10,000	4,80	48,00
103	717002	svorky WAGO	ks	100,000	0,12	12,00
104	717002	montáž svoriek WAGO	ks	100,000	0,09	9,00
105	717002	domáci telefón niko 10-511	ks	2,000	109,06	218,12
106	717002	montáž domácich telefónov niko 10-511	ks	2,000	8,31	16,62
107	717002	audiovrátnik niko 10-151	ks	1,000	263,57	263,57
108	717002	montáž audiovrátnika niko 10-151	ks	1,000	12,87	12,87
109	717002	napájací zdroj niko 10-801	ks	1,000	184,09	184,09
110	717002	montáž napájacieho zdroja niko 10-801	ks	1,000	5,11	5,11
111	717002	elektrický zámok 12V	ks	1,000	26,92	26,92
112	717002	montáž elektrického zámku 12V	ks	1,000	6,50	6,50
113	717002	Pohybový snímač 230V,10A, 180° a rel. Kontaktom	ks	1,000	34,25	34,25
114	717002	montáž pohybového snímača 230V,10A, 180° a rel. Kontaktom	ks	1,000	4,29	4,29
115	717002	CXKE-R 3O x 1,5	m	200,000	0,61	122,00
116	717002	montáž CXKE-R 3O x 1,5	m	200,000	0,78	156,00
117	717002	CXKE-R 3J x 1,5	m	350,000	0,58	203,00
118	717002	montáž CXKE-R 3J x 1,5	m	350,000	0,78	273,00
119	717002	CXKE-R 5J x 1,5	m	20,000	0,92	18,40
120	717002	montáž CXKE-R 5J x 1,5	m	20,000	0,78	15,60
121	717002	CXKE-R 3J x 2,5	m	240,000	0,81	194,40
122	717002	montáž CXKE-R 3J x 2,5	m	240,000	0,78	187,20
123	717002	CXKE-R 1x6mm z-ž	m	30,000	0,75	22,50
124	717002	montáž CXKE-R 1x6mm z-ž	m	30,000	0,55	16,50
125	717002	FTP 4x2x24AWG	m	330,000	0,49	161,70
126	717002	montáž FTP 4x2x24AWG	m	330,000	0,69	227,70
127	717002	JXFE-R 2x2x0,6	m	30,000	0,76	22,80
128	717002	montáž JXFE-R 2x2x0,6	m	30,000	0,72	21,60
129	717002	VCCKY75-4,8	m	60,000	0,63	37,80
130	717002	montáž VCCKY75-4,8	m	60,000	0,69	41,40
131	717002	Rúrka FXP25	m	180,000	0,45	81,00
132	717002	montáž rúrok FXP25	m	180,000	0,76	136,80
133	717002	Hmoždina HM8	ks	200,000	0,02	4,00

Stavba: ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Vybudovanie zariadenia sociálnych služieb – Denný stacionár pre seniorov, Plickova ul. 18			EURO - BUILDING, a.s.			
Stavebný objekt: HA2 opravy hlavných stavebných častí budovy						
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
134	717002	montáž hmoždín HM8	ks	200,000	0,60	120,00
135	717002	Hmoždina HM10	ks	100,000	0,03	3,00
136	717002	montáž hmoždín HM10	ks	100,000	0,64	64,00
137	717002	Svietidlá				
138	717002	A-sv. prisadené, 230V 1x26W, IP20	ks	9,000	28,43	255,87
139	717002	montáž A-sv. prisadené, 230V 1x26W, IP20	ks	9,000	5,93	53,37
140	717002	C-sv. prisadené, 230V 1x18W, IP43	ks	4,000	26,83	107,32
141	717002	montáž C-sv. prisadené, 230V 1x18W, IP43	ks	4,000	5,93	23,72
142	717002	B-sv. žiarivkové 230V, 2x36W, IP20	ks	25,000	37,55	938,75
143	717002	montáž B-sv. žiarivkové 230V, 2x36W, IP20	ks	25,000	6,57	164,25
144	717002	Rozvádzač R2				
145	717002	Skriňa KLV-U-3/42-F	ks	1,000	30,82	30,82
146	717002	montáž skriňa KLV-U-3/42-F	ks	1,000	10,42	10,42
147	717002	Istič PL7-B20/3	ks	1,000	12,72	12,72
148	717002	montáž ističa PL7-B20/3	ks	1,000	2,86	2,86
149	717002	Merač spotreby KWZ-3PHD-D63	ks	1,000	141,85	141,85
150	717002	montáž merača spotreby KWZ-3PHD-D63	ks	1,000	3,83	3,83
151	717002	Zvodič prepätia C, SPC-S-20/280/4	ks	1,000	96,85	96,85
152	717002	montáž zvodiča prepätia C, SPC-S-20/280/4	ks	1,000	3,83	3,83
153	717002	Istič PL7-B10/1	ks	5,000	3,49	17,45
154	717002	montáž ističa PL7-B10/1	ks	5,000	1,60	8,00
155	717002	Istič PL7-B16/1	ks	4,000	3,49	13,96
156	717002	montáž ističa PL7-B16/1	ks	4,000	1,60	6,40
157	717002	Prúd. Chránič PFL7-10/1N/B/003	ks	1,000	54,80	54,80
158	717002	montáž prúd. chrániča PFL7-10/1N/B/003	ks	1,000	2,42	2,42
159	717002	Prúd. Chránič PF7-25/4/003	ks	1,000	48,17	48,17
160	717002	montáž prúd. chrániča PF7-25/4/003	ks	1,000	3,83	3,83
161	717002	Pomocný materiál	kpl	1,000	51,74	51,74
162	717002	montáž pomocného materiálu	kpl	1,000	8,54	8,54
163	717002	montáž ukončenia vodičov, osadenie rozvádzača	kpl	1,000	19,50	19,50
164	717002	Spojovacia chodba				
165	717002	Prepínač striedavý -6, IP20 niko Original biely	ks	2,000	4,22	8,44
166	717002	montáž prepínača striedavého -6, IP20 niko Original biely	ks	2,000	1,70	3,40
167	717002	Prepínač krížový -7, IP20 niko Original biely	ks	1,000	4,76	4,76

Stavba:		ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Vybudovanie zariadenia sociálnych služieb – Denný stacionár pre seniorov, Plickova ul. 18			EURO - BUILDING, a.s.	
Stavebný objekt:		HA2 opravy hlavných stavebných častí budovy				
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
168	717002	montáž prepínača krížového -7, IP20 niko Original biely	ks	1,000	1,92	1,92
169	717002	Zásuvka 230V,16A, IP55, niko	ks	4,000	8,32	33,28
170	717002	montáž zásuviek 230V,16A, IP55, niko	ks	4,000	2,97	11,88
171	717002	Krabica KP67/1	ks	3,000	0,18	0,54
172	717002	montáž krabíc KP67/1	ks	3,000	0,87	2,61
173	717002	Krabica Acidur	ks	10,000	2,04	20,40
174	717002	montáž krabíc Acidur	ks	10,000	4,80	48,00
175	717002	Krone box A30	ks	2,000	26,81	53,62
176	717002	montáž Krone box A30	ks	2,000	13,30	26,60
177	717002	svorky WAGO	ks	40,000	0,12	4,80
178	717002	montáž svoriek WAGO	ks	40,000	0,09	3,60
179	717002	CXKE-R 3O x 1,5	m	40,000	0,61	24,40
180	717002	montáž CXKE-R 3O x 1,5	m	40,000	0,78	31,20
181	717002	CXKE-R 3J x 1,5	m	60,000	0,58	34,80
182	717002	montáž CXKE-R 3J x 1,5	m	60,000	0,78	46,80
183	717002	CXKE-R 3J x 2,5	m	60,000	0,81	48,60
184	717002	montáž CXKE-R 3J x 2,5	m	60,000	0,78	46,80
185	717002	CXKE-R 4J x 10	m	90,000	4,22	379,80
186	717002	montáž CXKE-R 4J x 10	m	90,000	0,94	84,60
187	717002	CXKE-R 1x6mm z-ž	m	55,000	0,75	41,25
188	717002	montáž CXKE-R 1x6mm z-ž	m	55,000	0,55	30,25
189	717002	Hmoždina HM8	ks	120,000	0,02	2,40
190	717002	montáž hmoždín HM8	ks	120,000	0,60	72,00
191	717002	Hmoždina HM10	ks	100,000	0,03	3,00
192	717002	montáž hmoždín HM10	ks	100,000	0,64	64,00
193	717002	Svietidlá				
194	717002	B-sv. žiarivkové 230V, 2x36W, IP20	ks	4,000	37,67	150,68
195	717002	montáž B-sv. žiarivkové 230V, 2x36W, IP20	ks	4,000	6,57	26,28
196	717002	Dozbrojenie rozvádzača RMS				
197	717002	Istič PL7-B10/1	ks	1,000	3,49	3,49
198	717002	montáž ističa PL7-B10/1	ks	1,000	1,60	1,60
199	717002	Istič PL7-B16/1	ks	2,000	3,49	6,98
200	717002	montáž ističa PL7-B16/1	ks	2,000	1,60	3,20
201	717002	Istič PL7-B25/3	ks	2,000	13,80	27,60

Stavba: ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Vybudovanie zariadenia sociálnych služieb – Denný stacionár pre seniorov, Plickova ul. 18			EURO - BUILDING, a.s.			
Stavebný objekt: HA2 opravy hlavných stavebných častí budovy						
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
202	717002	montáž ističa PL7-B25/3	ks	2,000	2,86	5,72
203	717002	Pomocný materiál	kpl	1,000	3,30	3,30
204	717002	montáž pomocného materiálu	kpl	1,000	0,93	0,93
205	717002	montáž ukončovania vodičov	kpl	20,000	3,52	70,40
206	717002	Stavebné úpravy				
207	717002	Sekacie práce a začistenie drážky do 30mm	m	282,000	1,97	555,54
208	717002	Sekacie práce a začistenie drážky 30-100mm	m	96,000	2,77	265,92
209	717002	Sekacie práce a začistenie otvoru pre krabicu	ks	94,000	0,89	83,66
210	717002	Sekacie práce a začistenie prierazu 100x100mm	ks	36,000	3,76	135,36
211	717002	Demontážne práce				
212	717002	Demontáž káblov do priemeru 20mm	m	1350,000	0,37	499,50
213	717002	Demontáž káblov priemeru 20-50mm	m	120,000	0,42	50,40
214	717002	Demontáž spínačov 1	ks	22,000	0,75	16,50
215	717002	Demontáž spínačov 5	ks	28,000	0,85	23,80
216	717002	Demontáž spínačov 6	ks	16,000	0,85	13,60
217	717002	Demontáž spínačov 7	ks	14,000	0,96	13,44
218	717002	Demontáž spínačov 400V	ks	10,000	2,16	21,60
219	717002	Demontáž zásuviek 230V	ks	50,000	1,12	56,00
220	717002	Demontáž zásuviek 400V	ks	8,000	2,88	23,04
221	717002	Demontáž rozvádzača R2	ks	1,000	42,32	42,32
222	717002	Demontáž rozvádzača R3	ks	1,000	42,32	42,32
223	717002	Demontáž kábelových roštov do 400mm	m	95,000	2,95	280,25
224	717002	Demontáž svetidiel	ks	75,000	3,10	232,50
225	717002	Vypracovanie revíznej správy elektrozariadení	ks	1,000	776,05	776,05
Spolu						15 525,52 €
DPH 20%						3 105,10 €
Spolu s DPH						18 630,62 €

Rozpočet**Stavba:**

ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Vybudovanie zariadenia sociálnych služieb – Denný stacionár pre seniorov, Plickova ul. 18

Stavebný objekt:

HA3 zvyšovanie energetickej hospodárnosti budov

EURO - BUILDING, a.s.

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
	717002	Bleskozvod				
	717002	Uzemnenie po obvode objektu				
1	717002	pás FeZn 30/4mm	m	145,000	1,11	160,95
2	717002	montáž pásu FeZn 30/4mm	m	145,000	0,87	126,15
3	717002	svorka SR02	ks	22,000	0,65	14,30
4	717002	montáž svoriek SR02	ks	22,000	1,79	39,38
5	717002	Ochranný náter	m	145,000	0,29	42,05
6	717002	zhotovenie ochranného náteru	m	145,000	0,25	36,25
7	717002	Pomocný materiál	kpl	1,000	127,68	127,68
8	717002	montáž pomocného materiálu	kpl	1,000	4,37	4,37
9	717002	Bleskozvod				
10	717002	vodič AlMgSi o 8mm	m	180,000	0,74	133,20
11	717002	montáž vodičov AlMgSi o 8mm	m	180,000	3,47	624,60
12	717002	podpera vedenia PV	ks	200,000	1,15	230,00
13	717002	montáž podpier vedenia PV	ks	200,000	0,73	146,00
14	717002	svorka SS	ks	10,000	0,37	3,70
15	717002	montáž svoriek SS	ks	10,000	1,25	12,50
16	717002	svorka SK	ks	20,000	0,58	11,60
17	717002	montáž svoriek SK	ks	20,000	1,79	35,80
18	717002	svorka SP1	ks	12,000	0,49	5,88
19	717002	montáž svoriek SP1	ks	12,000	1,25	15,00
20	717002	svorka skúšobná SZ	ks	8,000	1,07	8,56
21	717002	montáž svoriek skúšobných SZ	ks	8,000	1,79	14,32
22	717002	Ochranná netrieštivá rúrka fí 32mm	m	50,000	0,56	28,00
23	717002	Ochranná netrieštivá rúrka fí 32mm	m	50,000	0,82	41,00
24	717002	Pomocný materiál	kpl	1,000	21,78	21,78
25	717002	montáž pomocného materiálu	kpl	1,000	5,97	5,97
26	717002	Demontáž bleskozvodu FeZn o 8mm	m	180,000	2,37	426,60
27	717002	Demontážpodpier bleskozvodu	ks	120,000	0,55	66,00
28	717002	Demontáž svoriek SS bleskozvodu	ks	100,000	0,63	63,00
29	717002	Demontáž svoriek SK bleskozvodu	ks	50,000	0,90	45,00
30	717002	Demontáž svoriek SP bleskozvodu	ks	10,000	0,63	6,30

Stavba: ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Vybudovanie zariadenia sociálnych služieb – Denný stacionár pre seniorov, Plickova ul. 18			EURO - BUILDING, a.s.			
Stavebný objekt: HA3 zvyšovanie energetickej hospodárnosti budov						
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
31	717002	Demontáž svoriek SZ bleskozvodu	ks	6,000	0,90	5,40
32	717002	Demontáž jímacích tyčí bleskozvodu	ks	4,000	6,50	26,00
33	717002	Demontáž zvodov bleskozvodu	ks	6,000	33,05	198,30
34	717002	Vypracovanie revíznej správy bleskozvodu	ks	1,000	116,45	116,45
35	717002	Stavebná časť				
36	717002	Práce a dodávky HSV				
37	717002	Zemné práce				
38	717002	Odstránenie krytu v ploche do 200m2 z kameniva ťaženého, hr. do 100 mm, -0,16000t	m2	21,460	1,30	27,90
39	717002	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	82,550	0,79	65,21
40	717002	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	4,029	20,25	81,59
41	717002	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	4,029	1,01	4,07
42	717002	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	4,029	0,61	2,46
43	717002	Zakladanie				
44	717002	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	5,474	71,11	389,26
45	717002	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m2	7,820	7,31	57,16
46	717002	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m2	7,820	1,45	11,34
47	717002	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 16/20	m3	0,405	71,11	28,80
48	717002	Debnenie základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	5,400	7,31	39,47
49	717002	Debnenie základovycb pätiiek, odstránenie-dielce	m2	5,400	1,45	7,83
50	717002	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu v sklone do 1 : 5 , šířky od 0 do 3 m	m2	99,574	0,29	28,88
51	717002	Geotextílie netkané polypropylénové 300g/m2	m2	114,510	0,65	74,43
52	717002	Betón nadzákladových múrov, stien, priečok a klenieb prostý tr.C 25/30	m3	2,021	81,68	165,08
53	717002	Príplatok za pohľadový betón	m3	2,021	9,80	19,81
54	717002	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	20,207	10,19	205,91
55	717002	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	20,207	2,83	57,19
56	717002	Príplatok za pohľadové debnenie	m2	20,207	7,48	151,15
57	717002	Komunikácie				
58	717002	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 300 mm	m2	30,361	6,82	207,06
59	717002	Podklad zo štrkodrviny fr. 0-32mm s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm	m2	35,510	3,65	129,61
60	717002	Ochrana, čistenie tlakovou vodou konštrukcií saponát na čistenie fasády, machov a ich zafarbenia, príp. grafitov	m2	400,123	1,77	708,22
61	717002	Vonkajšia omietka stien, vápennocementová,MVR Uni,ručné nanášanie,jadrová hr.1,5 cm	m2	7,687	8,34	64,11
62	717002	Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	256,444	2,44	625,72
63	717002	Kontaktný zatepľovací systém EPS 200 hr. 80mm vrátane povrchovej úpravy silikát. omiet. škrabaná hr.1,5mm	m2	25,091	34,05	854,35

Stavba: ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Vybudovanie zariadenia sociálnych služieb – Denný stacionár pre seniorov, Plickova ul. 18			EURO - BUILDING, a.s.			
Stavebný objekt: HA3 zvyšovanie energetickej hospodárnosti budov						
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
64	717002	Kontaktný zatepľovací systém -expandovaný polystyrén EPS 70 F hr. 50mm vrátane povrchovej úpravy silikát. omiet. škrabaná hr.1,5mm - ostenia	m2	51,825	23,38	1 211,67
65	717002	Kontaktný zatepľovací systém -expandovaný polystyrén EPS 70 F hr. 80mm vrátane povrchovej úpravy silikát. omiet. škrabaná hr.1,5mm	m2	323,207	26,20	8 468,02
66	717002	Poter pieskovocementový hr. do 40 mm	m2	35,510	5,17	183,59
67	717002	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
68	717002	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	67,445	3,23	217,85
69	717002	Obrubník betónový - záhradný 50x150x500mm	ks	135,000	1,40	189,00
70	717002	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	0,843	66,41	55,98
71	717002	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1, 00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	511,138	1,24	633,81
72	717002	Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1041	m2	511,138	0,88	449,80
73	717002	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	511,138	0,79	403,80
74	717002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	354,650	2,11	748,31
75	717002	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	457,140	2,16	987,42
76	717002	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m - po ukončení rekonštrukcie	m2	483,100	1,88	908,23
77	717002	Profil ochranný rohový s integrovanou sieťovinou na spevnenie zateplenia	m	114,170	2,93	334,52
78	717002	Príponka parapetu - napojovací profil pod parapety	m	32,160	6,50	209,04
79	717002	Okrajová lišta pre zatepľovací systém	m	152,500	3,05	465,13
80	717002	Lišta PVC s odkvapovým nosom	m	62,180	2,33	144,88
81	717002	Soklový AL základací profil hr. 0,8 mm - hr. izolantu 80 mm	m	83,635	3,59	300,25
82	717002	Príslušenstvo k zatepľovaciemu systému, okenný profil s páskou APU s integrovanou tkaninou - APU 6 / 2,5 m + tkanina	m	90,320	4,11	371,22
83	717002	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	5,698	45,69	260,34
84	717002	Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu, -1,90500t	m3	3,537	12,98	45,91
85	717002	Búranie muriva z betónu prostého nadzákladného, -2,20000t	m3	0,458	41,11	18,83
86	717002	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubomvybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	24,458	3,07	75,09
87	717002	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla do 1, 5 m2	ks	40,000	0,27	10,80
88	717002	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla nad 1, 5 m2	ks	6,000	0,46	2,76
89	717002	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	68,000	0,39	26,52
90	717002	Vyvesenie alebo zavesenie plastového dverného krídla do 2 m2	ks	1,000	0,42	0,42
91	717002	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 2 m2, -0,03600t	m2	6,012	1,90	11,42
92	717002	Vybúranie drevených rámov okien jednoduchých plochy do 4 m2, -0,03000t	m2	30,240	1,35	40,82
93	717002	Vybúranie drevených dverových zárubní, -0,08200t	m2	4,514	2,70	12,19
94	717002	Vybúranie drevených stien plných, zasklených alebo výkladných, -0,02400t	m2	75,050	0,96	72,05

Stavba: ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Vybudovanie zariadenia sociálnych služieb – Denný stacionár pre seniorov, Plickova ul. 18			EURO - BUILDING, a.s.			
Stavebný objekt: HA3 zvyšovanie energetickej hospodárnosti budov						
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
95	717002	Vybúranie plastových dverových zárubní, -0,08200t	m2	5,310	2,70	14,34
96	717002	Vybúranie oceľových mreží kotvených do drevených rámov -0,0200t	m2	12,690	1,63	20,68
97	717002	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 150 mm, -0,27000t	m2	9,479	2,29	21,71
98	717002	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 300 mm, -1,87500t	m3	3,589	23,14	83,05
99	717002	Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 0, 09 m2, hr.nad 120 mm, -0,03200t	ks	4,000	5,05	20,20
100	717002	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškrábaním škár v I. až IV.st., zlož., v rozsahu do 50 %, -0,03000t	m2	15,374	0,51	7,84
101	717002	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	183,321	7,65	1 402,41
102	717002	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	2566,494	0,27	692,95
103	717002	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	183,321	4,88	894,61
104	717002	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	733,284	0,55	403,31
105	717002	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	183,321	16,00	2 933,14
106	717002	Presun hmôt HSV				
107	717002	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	185,675	12,99	2 411,92
108	717002	Izolácie striech				
109	717002	Odstránenie povlak. krytiny na strechách plochých do 10st. machu, -0,00200t	m2	458,000	0,24	109,92
110	717002	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10st. ostatné z ochrannej textílie podklad.vrstvy	m2	458,000	1,66	760,28
111	717002	Geotextílie netkané polypropylénové 200g/m2	m2	526,700	0,55	289,69
112	717002	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10st. termoplastmi fóliou PVC kotvenou	m2	458,000	8,73	3 998,34
113	717002	Zhotov. povlak. krytiny striech vytiahnutím izol. povlaku termoplastami fóliou PVC kotvenou	m2	9,410	8,85	83,28
114	717002	Hydroizolácia z povlakovej PVC-P krytiny s výstuženou nosnou vložkou z polyesteru a s poistnou zálievkou	m2	537,522	4,39	2 359,72
115	717002	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	77,051	1,30	100,17
116	717002	Izolácie tepelné				
117	717002	Montáž tepelnej izolácie pásmi podláh, jednovrstvová	m2	355,150	0,44	156,27
118	717002	Expandovaný polystyrén EPS 100 S Stabil min. obj.hm. 10 kg/m3	m2	362,253	2,85	1 032,42
119	717002	Montáž tepelnej izolácie doskami stien	m2	17,807	1,31	23,33
120	717002	Extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 50mm	m2	19,588	7,48	146,52
121	717002	Montáž tepelnej izolácie pásmi striech, jednovrstvová kladenie na sucho	m2	926,421	1,20	1 111,71
122	717002	Expandovaný polystyrén ESP 150 S hrúbka 60 mm	m2	944,949	2,91	2 749,80
123	717002	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	68,291	1,55	105,85
124	717002	Konštrukcie tesárske				
125	717002	Montáž nadstrešných konštrukcií z hraneného reziva do 100 cm2	m	37,800	5,83	220,37
126	717002	Rezivo - drevené hranolčeky 60x60mm	m3	0,147	183,85	27,03
127	717002	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	0,147	20,42	3,00

Stavba: ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Vybudovanie zariadenia sociálnych služieb – Denný stacionár pre seniorov, Plickova ul. 18			EURO - BUILDING, a.s.			
Stavebný objekt: HA3 zvyšovanie energetickej hospodárnosti budov						
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
128	717002	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	3,064	2,00	6,13
129	717002	Konštrukcie - drevostavby				
130	717002	SDK stena predsadená - impregnovaná, vrátane nosnej konštrukcie	m2	2,160	15,60	33,70
131	717002	Podhľad sadrokartónový, strop železobetónový, upevnenie na závesoch	m2	6,660	17,43	116,08
132	717002	Podhľad sadrokartónový, strop železobetónový, upevnenie na závesoch- impregnovaný	m2	16,900	18,85	318,57
133	717002	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	6,984	2,90	20,25
134	717002	Konštrukcie klampiarske				
135	717002	Demontáž oplechovania markízy so sklonom do 30st., -0,00732t	m2	11,609	0,25	2,90
136	717002	Demontáž vetracích komínkov vrátane hlavice	ks	2,000	1,32	2,64
137	717002	Demontáž vetracej hlavice kanalizácie	ks	2,000	1,54	3,08
138	717002	Demontáž žľabov pododkvap. štvorhranných rovných, oblúkových, do 30st. rš 500 mm, -0,00440t	m	131,324	0,24	31,52
139	717002	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	9,000	0,46	4,14
140	717002	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	34,260	0,30	10,28
141	717002	Demontáž oplechovania pôvodnej okapnice	m	131,324	0,24	31,52
142	717002	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou 100 mm, -0,00338t	m	29,500	0,24	7,08
143	717002	Oplechovanie z pofóliovaného plechu muriva a nadmuroviek vrátane rohov (okapnica), rš. 200 mm - KL1, KL4	m	148,960	5,67	844,60
144	717002	Kotviaci oceľ. pás (pozinkovaný) 250x60x30x2,5mm - KL1	ks	135,000	5,02	677,70
145	717002	Pomocná konštrukcia z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 230 mm - vrchný plech hr. 2,5mm - KL1	m	135,000	14,06	1 898,10
146	717002	Pomocná konštrukcia z pozinkovaného PZ plechu, r.š. 330 mm - spodný plech hr. 3mm - KL1	m	135,000	4,70	634,50
147	717002	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu, pododkvapové štvorhranné rš 500 mm, vrátane náteru - KL2	m	135,000	11,10	1 498,50
148	717002	Hák pre medzistrešné alebo zaatikové žľaby r.š. 1100 mm - KL2	ks	155,000	4,70	728,50
149	717002	Odpadové rúry z pozinkovaného Pz plechu kruhové s priemerom 100 mm, vrátane náteru - KL2	m	29,500	10,13	298,84
150	717002	Kotlík kónický pre rúry s priemerom do 100 mm - KL2	ks	10,000	15,44	154,40
151	717002	Lemovanie z pofóliovaného plechu, múrov na plochých strechách rš 100 mm - KL3	m	33,500	4,37	146,40
152	717002	Krytiny z pozinkovaného PZ plechu, hladké strešné, hr. plechu 0,8 mm, sklon do 30° - KL4	m2	12,000	17,60	211,20
153	717002	Vetracia hlavica ZTI so zaizolovaním s poistnou zálievkou príp. polyuretánovým tmelom	ks	2,000	44,99	89,98
154	717002	Vetracia hlavica VZT so zaizolovaním s poistnou zálievkou príp. polyuretánovým tmelom	ks	2,000	44,99	89,98
155	717002	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	67,572	1,30	87,84
156	717002	Konštrukcie stolárske				
157	717002	Rezanie stavebných otvorov rozmerov 400x250mm pre osadenie vetracích mriežok	ks	6,000	3,25	19,50
158	717002	Demontáž vnútorných parapetov	m	28,280	0,78	22,06
159	717002	Demontáž drevených krytov vykurovacích telies, -0,01000t	ks	1,000	84,50	84,50
160	717002	Montáž drevenej podlahy, terasové dosky vrátane podkladného roštu - Pe1	m2	106,800	18,68	1 995,02
161	717002	Terasová doska z trvanlivého dreva, červený smrek 140x25mm - Pe1	m2	106,800	87,14	9 306,55

Stavba: ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Vybudovanie zariadenia sociálnych služieb – Denný stacionár pre seniorov, Plickova ul. 18			EURO - BUILDING, a.s.			
Stavebný objekt: HA3 zvyšovanie energetickej hospodárnosti budov						
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
162	717002	Nosné drevené profily 50x50mm podkladný rošt terasy na teréne - Pe1	m2	106,800	12,45	1 329,66
163	717002	Spojovací materiál (vrúty nerez, kotvy, natlkacie hmoždinky) - Pe1	m2	106,800	6,64	709,15
164	717002	Montáž exteriérového paravanu, vrátane kotvenia ocelej konštrukcie	ks	4,000	54,78	219,12
165	717002	Drevený paravan exteriérový, nosná konštr. z pozinkovaných jeklov. prof., vrátane kotvenia do steny a drevených profilov -R3,R4	ks	4,000	232,40	929,60
166	717002	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	184,881	0,35	64,71
167	717002	Konštrukcie doplnkové kovové				
168	717002	Demontáž oceľového pásu 20/5mm strešného odvodňovacieho systému, -0,00700t	m2	41,761	2,08	86,86
169	717002	Montáž výlezu na strechu - rebrík z jäcklových profilov a z valcovaných tyčí - OC1	ks	1,000	107,90	107,90
170	717002	Výlez na strechu - rebrík z jäcklových profilov a z valcovaných tyčí - OC1	ks	1,000	1 078,68	1 078,68
171	717002	Montáž mreže z oceľových profilov pred položku PL9, stavebný otvor 1800x1150mm (34kg) - OC2	ks	1,000	29,05	29,05
172	717002	Mreža z oceľových profilov pre položku PL9, stavebný otvor 1800x1150mm (34kg) - OC2	ks	1,000	83,00	83,00
173	717002	Montáž mreže z oceľových profilov pred položku PL10aPL11, stavebný otvor 2700x900mm (42kg) - OC3	ks	6,000	45,65	273,90
174	717002	Mreža z oceľových profilov pre položku PL10 a PL11, stavebný otvor 2700x900mm (42kg) - OC3	ks	6,000	124,50	747,00
175	717002	Montáž hliníkového prístupového poklopu pre tvrdé povrchy 600x600mm	ks	4,000	12,45	49,80
176	717002	Montáž hliníkového prístupového poklopu pre tvrdé povrchy 600x600mm -R5	ks	4,000	149,40	597,60
177	717002	Montáž dverí z hliníkových profilov, jednodr., von otváracé, s hornou presklenenou časťou a s plným panelom v bočnej č., s pevným nadsvetlíkom a so samozatváračom, tepelnoizol. bezpečnostné dvojsklo, rozmeru 1800x2930mm - AL1,AL2	ks	2,000	145,78	291,56
178	717002	Dvere z hliníkových profilov, jednodr., von otváracé, s hornou presklenenou časťou a s plným panelom v bočnej č., s pevným nadsvetlíkom a so samozatváračom, tepelnoizol. bezpečnostné dvojsklo, rozmeru 1800x2930mm - AL1,AL2	ks	2,000	1 847,54	3 695,08
179	717002	Montáž interiérových žalúzií	m2	42,180	1,63	68,75
180	717002	Interiérové žalúzie	m2	42,180	20,19	851,61
181	717002	Montáž zostavy okien z plast. profilov, z balkón dverí otváracých, s pevným bočným dielom a sklopým nadsvetlíkom, tepelnoiz. dvojsklo, kovanie kľučka, vrátane parapetov a sieťky proti hmyzu, rozmeru 1480x3030mm - PL2	ks	1,000	138,13	138,13
182	717002	Zostava okien z plast. profilov, z balkón dverí otváracých, s pevným bočným dielom a sklopým nadsvetlíkom, tepelnoiz. dvojsklo, kovanie kľučka, vrátane parapetov a sieťky proti hmyzu, rozmeru 1480x3030mm - PL2	ks	1,000	541,67	541,67
183	717002	Montáž zostavy okien z plast. profilov, dvojdielne s mikroventiláciou, tepelnoiz. dvojsklo, kovanie kľučka, vrátane parapetov a sieťky proti hmyzu, rozmeru 1500x2050mm - PL3, PL4	ks	6,000	108,30	649,80
184	717002	Zostava okien z plast. profilov, dvojdielne s mikroventiláciou, tepelnoiz. dvojsklo, kovanie kľučka, vrátane parapetov a sieťky proti hmyzu, rozmeru 1500x2050mm - PL3, PL4	ks	6,000	295,51	1 773,06

Stavba: ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Vybudovanie zariadenia sociálnych služieb – Denný stacionár pre seniorov, Plickova ul. 18			EURO - BUILDING, a.s.			
Stavebný objekt: HA3 zvyšovanie energetickej hospodárnosti budov						
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
185	717002	Montáž zostavy okien z plast. profilov, z troch samost. častí -balkon dvere + pevné a otváranie časti, tepelnoiz. dvojsklo, kovanie kľučka, vrátane pákov. ovládača a sieťky proti hmyzu, rozmeru 5970x3280mm - PL5, PL6,PL7, PL8	ks	4,000	358,00	1 432,00
186	717002	Zostava okien z plast. profilov, z troch samost. častí -balkon dvere + pevné a otváranie časti, tepelnoiz. dvojsklo, kovanie kľučka, vrátane pákov. ovládača a sieťky proti hmyzu, rozmeru 5970x3280mm - PL5, PL6, PL7, PL8	ks	4,000	1 411,50	5 646,00
187	717002	Montáž jednokrídlového plastového okna sklopného, vrátane parapetov, tepelnoizol. dvojsklo, kovanie pákový ovládač, rozmeru 1480x900 - PL1	ks	5,000	78,71	393,55
188	717002	Jednokrídlové plastové okno sklopné, vrátane parapetov, tepelnoizol. dvojsklo, kovanie pákový ovládač, rozmeru 1480x900 - PL1	ks	5,000	297,19	1 485,95
189	717002	Montáž okna z plast. profilov otváranie - sklopného, s mikroventiláciou, vrátane parapetov, tepelnoiz. dvojsklo, kovanie kľučka, rozmeru 1800x1150mm - PL9	ks	1,000	91,96	91,96
190	717002	Okno z plast. profilov, otváranie-sklopné s mikroventiláciou, vrátane parapetov, tepelnoiz. dvojsklo, kovanie kľučka, rozmeru 1800x1150mm - PL9	ks	1,000	211,31	211,31
191	717002	Montáž zostavy okien z plast. profilov, z troch samost. okien, s mikroventiláciou, tepelnoiz. dvojsklo, kovanie kľučka, vrátane parapetov, rozmeru 2700x900mm - PL10, PL 11	ks	6,000	116,04	696,24
192	717002	Zostava okien z plast. profilov, z troch samost. okien, s mikroventiláciou, tepelnoiz. dvojsklo, kovanie kľučka, vrátane parapetov, rozmeru 2700x900mm - PL10, PL 11	ks	6,000	217,37	1 304,22
193	717002	Montáž exteriérovej rohože do hliníkového rámu -R1	ks	2,000	20,75	41,50
194	717002	Exteriérová rohož s vložkou z gumy, výška 22mm - osadená do hliníkového rámu -600x1400mm -R1	ks	2,000	145,25	290,50
195	717002	Montáž vetracia mriežka 400x250 mm- R2	ks	6,000	2,91	17,46
196	717002	Vetracia mriežka 400x250 mm -R2	ks	6,000	34,86	209,16
197	717002	Montáž líniového žľabu vrátane krytu (žľab v sprche)	m	0,900	9,96	8,96
198	717002	Líniový žľab vrátane krytu	m	0,900	207,50	186,75
199	717002	Odrezanie existujúcich stúpacích želiel	ks	16,000	3,74	59,84
200	717002	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	411,788	0,60	247,07
201	717002	Dokončovacie práce - nátery				
202	717002	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia proti vlhkostným vplyvom, hnilobe a biologickým škodcom	m2	281,472	1,06	298,36
203	717002	Vykurovací systém				
204	717002	PRÁCE A DODÁVKY PSV				
205	717002	71 - IZOLÁCIE				
206	717002	713 - Izolácie tepelné				
207	717002	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 50	m	426,000	0,61	259,86
208	717002	Tepelná izolácia TUBOLIT DG 16x20 - vykurovanie	m	170,000	0,77	130,90

Stavba: ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Vybudovanie zariadenia sociálnych služieb – Denný stacionár pre seniorov, Plickova ul. 18			EURO - BUILDING, a.s.			
Stavebný objekt: HA3 zvyšovanie energetickej hospodárnosti budov						
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
209	717002	Tepelná izolácia TUBOLIT DG 18x20 - vykurovanie	m	36,000	0,83	29,88
210	717002	Tepelná izolácia TUBOLIT DG 22x20 - vykurovanie	m	36,000	0,95	34,20
211	717002	Tepelná izolácia TUBOLIT DG 28x20 - vykurovanie	m	158,000	1,11	175,38
212	717002	Tepelná izolácia TUBOLIT DG 35x20 - vykurovanie	m	26,000	1,26	32,76
213	717002	Izolácie tepelné, HZS T5	hod	8,000	9,96	79,68
214	717002	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	8,878	1,55	13,76
215	717002	73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE				
216	717002	733 - Rozvod potrubia				
217	717002	Potrubie plast-hliníkové priemeru 16 mm	m	170,000	11,06	1 880,20
218	717002	Potrubie plast-hliníkové priemeru 18 mm	m	36,000	12,29	442,44
219	717002	Potrubie plast-hliníkové priemeru 20 mm	m	36,000	12,58	452,88
220	717002	Potrubie plast-hliníkové priemeru 26 mm	m	158,000	17,94	2 834,52
221	717002	Potrubie plast-hliníkové priemeru 32 mm	m	26,000	21,49	558,74
222	717002	Tlaková skúška potrubia plastového do d 32	m	426,000	0,29	123,54
223	717002	Rozvod potrubia, HZS T5	hod	16,000	9,96	159,36
224	717002	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	%	79,609	1,40	111,45
225	717002	734 - Armatúry				
226	717002	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 1/2	ks	70,000	1,73	121,10
227	717002	Montáž armatúr s jedným závitom G 3/8	ks	41,000	2,24	91,84
228	717002	Odvzdušňovací ventil pre vykurovacie telesá	ks	41,000	2,76	113,16
229	717002	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	ks	41,000	0,83	34,03
230	717002	Termostatická hlavica HERZ-MINI typ 9200	ks	6,000	9,96	59,76
231	717002	Termostatická hlavica HERZ-MINI typ 9200 pre telesá VK	ks	35,000	9,96	348,60
232	717002	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	ks	48,000	2,15	103,20
233	717002	Rohový ventil HERZ typ TS-90-V, 7724 DN 15	ks	6,000	10,79	64,74
234	717002	Rohové skrutkovanie HERZ RL-5, 3924 DN 15	ks	42,000	6,64	278,88
235	717002	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/4	ks	6,000	2,41	14,46
236	717002	Guľový kohút HERZ typ 6035 DN 20	ks	3,000	4,98	14,94
237	717002	Regulačný ventil HERZ typ GM 41650 DN 20	ks	3,000	48,97	146,91
238	717002	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1	ks	6,000	2,61	15,66
239	717002	Guľový kohút HERZ typ 6042 DN 25	ks	3,000	9,96	29,88
240	717002	Regulačný ventil HERZ typ GM 41660 DN 25	ks	3,000	58,10	174,30
241	717002	Montáž armatúry HERZ 3000	ks	17,000	6,64	112,88
242	717002	Rohové pripojenie HERZ 3000 pre dvojrúrkové sústavy 3466	ks	17,000	14,11	239,87

Stavba: ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Vybudovanie zariadenia sociálnych služieb – Denný stacionár pre seniorov, Plickova ul. 18			EURO - BUILDING, a.s.			
Stavebný objekt: HA3 zvyšovanie energetickej hospodárnosti budov						
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
243	717002	Armatury, HZS T5	hod	10,000	9,96	99,60
244	717002	Presun hmôt pre armatury UK v objektoch výšky do 6 m	%	23,978	0,25	5,99
245	717002	735 - Vykurovacie telesá				
246	717002	Vykurovacie telesá hliníkové článkové	ks	18,000	44,82	806,76
247	717002	Vykurovacie teleso ARMAT výšky 390 mm počet článkov 10	ks	8,000	83,00	664,00
248	717002	Vykurovacie teleso ARMAT výšky 1200 mm počet článkov 4	ks	2,000	126,16	252,32
249	717002	Vykurovacie teleso ARMAT výšky 1840 mm počet článkov 7	ks	8,000	166,00	1 328,00
250	717002	Demontáž vykurovacích telies	ks	35,000	0,83	29,05
251	717002	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-21K Hdo600/Ldo2000mm	ks	12,000	17,43	209,16
252	717002	Vykurovacie teleso 21VK 600x800 Korad	ks	1,000	75,53	75,53
253	717002	Vykurovacie teleso 21VK 600x1200 Korad	ks	6,000	96,28	577,68
254	717002	Vykurovacie teleso 21VK 600x1300 Korad	ks	1,000	102,09	102,09
255	717002	Vykurovacie teleso 21VK 600x1400 Korad	ks	4,000	107,90	431,60
256	717002	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-21K Hdo900/Ldo2000mm	ks	4,000	19,09	76,36
257	717002	Vykurovacie teleso 21VK 900x400 Korad	ks	2,000	72,21	144,42
258	717002	Vykurovacie teleso 21VK 900x600 Korad	ks	2,000	83,00	166,00
259	717002	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. KORAD-22K Hdo900/Ldo2000mm	ks	1,000	21,58	21,58
260	717002	Vykurovacie teleso 22VK 900x900 Korad	ks	1,000	128,65	128,65
261	717002	Montáž kúpeľňového vykurov.rebríka dl. do 2000 mm	ks	6,000	15,77	94,62
262	717002	Rebrík. teleso KORADO KORALUX LINEAR KL 780/450	ks	1,000	66,40	66,40
263	717002	Rebrík. teleso KORADO KORALUX LINEAR KL 1200/450	ks	4,000	87,98	351,92
264	717002	Rebrík. teleso KORADO KORALUX LINEAR KL 1830/600	ks	1,000	132,80	132,80
265	717002	Vykurovacie telesá, HZS T5	hod	10,000	9,96	99,60
266	717002	Presun hmôt pre vykurov. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	%	68,814	2,50	172,04
267	717002	Kotolňa				
268	717002	Práce a dodávky HSV				
269	717002	Zvislé a kompletne konštrukcie				
270	717002	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1750 mm	ks	1,000	11,64	11,64
271	717002	Zamurovanie otvoru s plochou do 4 m2 tehľami pálenými v stenách hr. nad 100 mm	m2	1,316	18,76	24,69
272	717002	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				
273	717002	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová,MVR Uni,ručné nanášanie,jadrová hr.1,5 cm	m2	2,633	6,75	17,77
274	717002	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápenná biela,jemná štuková,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.4 mm	m2	2,633	3,89	10,24
275	717002	Doplnenie existujúcich mazaní prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách	m3	0,012	78,34	0,94
276	717002	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	ks	1,000	6,29	6,29

Stavba: ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Vybudovanie zariadenia sociálnych služieb – Denný stacionár pre seniorov, Plickova ul. 18			EURO - BUILDING, a.s.			
Stavebný objekt: HA3 zvyšovanie energetickej hospodárnosti budov						
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
277	717002	Zárubeň oceľová CgH 125x197cm	ks	1,000	16,90	16,90
278	717002	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
279	717002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	23,030	1,48	34,08
280	717002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	5,960	2,11	12,58
281	717002	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m - po búracích prácach	m2	34,680	2,16	74,91
282	717002	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	1,335	1,46	1,95
283	717002	Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 100 mm, -0,18300t	m2	0,650	3,48	2,26
284	717002	Vyvesenie kovového al. dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	1,000	0,39	0,39
285	717002	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	1,845	2,70	4,98
286	717002	Vybúranie otvoru v murive tehľ. plochy do 0, 25 m2 hr.do 450 mm, -0,21900t	ks	1,000	8,42	8,42
287	717002	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 225 mm do stropov - železobetónových -0,00095t	cm	25,000	3,19	79,75
288	717002	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 100mm a šírky do 150mm, -0,03300t	m	1,425	4,69	6,68
289	717002	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t	m	0,915	3,32	3,04
290	717002	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,856	7,65	6,55
291	717002	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km -uvažované od 15 km (dodávateľ nacení podľa svojich možností)	t	11,984	0,27	3,24
292	717002	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,856	4,88	4,18
293	717002	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,856	16,00	13,70
294	717002	Presun hmôt HSV				
295	717002	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,560	12,99	7,27
296	717002	Práce a dodávky PSV				
297	717002	Konštrukcie stolárske				
298	717002	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, dvojkrídlové	ks	1,000	6,52	6,52
299	717002	Dvere vnútorné hladké plné dvojkrídlové 125x197 cm, otváracé hladké plné, povrch. fólia, bez polodrážky a prahu, krídlo š. 400mm v aretovanej polohe, -D8	ks	1,000	132,80	132,80
300	717002	Kovanie, zámok vnútorný	ks	1,000	23,24	23,24
301	717002	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	1,675	0,45	0,75
302	717002	Konštrukcie doplnkové kovové				
303	717002	Montáž oceľové schody z pozinkovaných profilov -OC5	ks	1,000	99,60	99,60
304	717002	Dodávka oceľové schody z pozinkovaných profilov, schodnice z UPE200, ku kt. sú kotvené 4ks schod. stupňov z pororoštu, vrátane zábradlia -OC5	ks	1,000	290,50	290,50
305	717002	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	3,800	0,75	2,85
306	717002	Dokončovacie práce - maľby				
307	717002	Impregnácia v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	129,710	0,44	57,07

Stavba: ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Vybudovanie zariadenia sociálnych služieb – Denný stacionár pre seniorov, Plickova ul. 18			EURO - BUILDING, a.s.			
Stavebný objekt: HA3 zvyšovanie energetickej hospodárnosti budov						
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
308	717002	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m	m2	129,710	1,12	145,28
309	717002	Vykurovanie				
310	717002	PRÁCE A DODÁVKY PSV				
311	717002	71 - IZOLÁCIE				
312	717002	713 - Izolácie tepelné				
313	717002	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 50	m	82,000	0,61	50,02
314	717002	Tepelná izolácia TUBOLIT DG 35x20 - vykurovanie	m	10,000	1,26	12,60
315	717002	Tepelná izolácia TUBOLIT DG 42x20 - vykurovanie	m	12,000	1,44	17,28
316	717002	Tepelná izolácia TUBOLIT DG 48x20 - vykurovanie	m	20,000	2,11	42,20
317	717002	Tepelná izolácia TUBOLIT DG 60x20 - vykurovanie	m	28,000	2,22	62,16
318	717002	Tepelná izolácia TUBOLIT DG 76x20 - vykurovanie	m	12,000	2,62	31,44
319	717002	Izolácie tepelné, HZS T5	hod	16,000	9,96	159,36
320	717002	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	4,405	1,55	6,83
321	717002	72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE				
322	717002	722 - Vnútrotný vodovod				
323	717002	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 20	m	10,000	8,72	87,20
324	717002	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 25	m	10,000	11,32	113,20
325	717002	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 32	m	10,000	12,95	129,50
326	717002	Vnútrotný vodovod HZS T5	hod	4,000	9,96	39,84
327	717002	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	5,572	0,50	2,79
328	717002	73 - ÚSTREDNE VYKUROVANIE				
329	717002	731 - Kotelne				
330	717002	Montáž VZT potrubia 150x150 mm	m	1,000	33,20	33,20
331	717002	VZT potrubie 150x150 mm	m	1,000	59,76	59,76
332	717002	Montáž VZT potrubia 315x315 mm	m	1,000	39,43	39,43
333	717002	VZT potrubie 315x315 mm	m	1,000	70,84	70,84
334	717002	Montáž nasávacích a výduchových mriežok	ks	3,000	12,62	37,86
335	717002	Interiérová mriežka 150x150 mm	ks	1,000	11,54	11,54
336	717002	Interiérová mriežka 315x315 mm	ks	1,000	24,94	24,94
337	717002	Exteriérová mriežka 315x315 mm	ks	1,000	29,25	29,25
338	717002	Demontáž kotlov ocel. na kvap. alebo plyn. palivo do 60 kW	ks	2,000	35,00	70,00
339	717002	Montáž kotla ocelového nástenného na plyné palivo do 45 kW	ks	2,000	42,83	85,66
340	717002	Závesný kond. kotol BUDERUS GB 162-45,Q=9,6-42,5 kW	ks	2,000	2 324,92	4 649,84
341	717002	Sada guľových kohútov DN 15, pre pripojenie UK	ks	2,000	40,26	80,52

Stavba: ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Vybudovanie zariadenia sociálnych služieb – Denný stacionár pre seniorov, Plickova ul. 18			EURO - BUILDING, a.s.			
Stavebný objekt: HA3 zvyšovanie energetickej hospodárnosti budov						
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
342	717002	Plynový kohút DN 15 rohový s protipožiarňm ventilom	ks	2,000	26,98	53,96
343	717002	Vypúšťací lievik so syfónom	ks	2,000	14,19	28,38
344	717002	Skratovacie potrubie ak nieje pripojený zásobník	ks	2,000	26,60	53,20
345	717002	Snímač teploty TUV	ks	1,000	18,68	18,68
346	717002	Neutralizačné zariadenie NEO1	ks	2,000	319,63	639,26
347	717002	Náplň do neutralizačného zariadenia 10 kg	ks	1,000	99,60	99,60
348	717002	Pripojovacia sada pre hydraulickú výhybku WHY	ks	1,000	14,94	14,94
349	717002	Priestorový termostat LOGAMATIC RC35	ks	1,000	128,65	128,65
350	717002	Snímač vonkajšej teploty FA	ks	1,000	10,38	10,38
351	717002	Regulátor LOGAMATIC 4121 + MEC 2	ks	1,000	601,75	601,75
352	717002	Kaskádový modul FM 457	ks	1,000	149,40	149,40
353	717002	Príložný snímač vykurovacieho okruhu	ks	1,000	18,68	18,68
354	717002	Doporučné vybavenie	ks	1,000	12,45	12,45
355	717002	Hasiace zariadenie	ks	1,000	128,65	128,65
356	717002	Penotvorný prostriedok	ks	1,000	6,64	6,64
357	717002	Baterkové svetidlo	ks	1,000	7,47	7,47
358	717002	Lekárnička 1. pomoci	ks	1,000	13,70	13,70
359	717002	Montáž odvodu spalín od kotlov	m	4,000	28,01	112,04
360	717002	Dodávka odvodu spalín od každého kotlového telesa	m	4,000	17,02	68,08
361	717002	Montáž spoločného odvodu spalín a komína priemeru 160 mm	ks	1,000	153,55	153,55
362	717002	Základná stavebná súprava spalínovej kaskády	ks	1,000	247,34	247,34
363	717002	Potrubie z umelej hmoty priemeru 160 mm stavebnej dĺžky 3 bm	ks	1,000	22,66	22,66
364	717002	Vypustenie vody z kotlov do kanaliz. samospádom do 5 m2	ks	2,000	5,81	11,62
365	717002	Kotolne, HZS T5	hod	10,000	9,96	99,60
366	717002	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške do 6 m	%	87,399	3,30	288,42
367	717002	732 - Strojovne				
368	717002	Montáž orientačných štítkov	ks	10,000	1,84	18,40
369	717002	Orientačný štítok	ks	10,000	1,66	16,60
370	717002	Demontáž ohrievačov zásobníkových ležatých do 2500 l	ks	1,000	41,50	41,50
371	717002	Demontáž ohrievačov zásobníkových stojatých do 1600 l	ks	1,000	29,05	29,05
372	717002	Rozrezanie demontovaných ohrievačov do 2500 l	ks	1,000	136,95	136,95
373	717002	Vypustenie vody pri demontáži ohrievačov do 2500L	ks	1,000	16,60	16,60
374	717002	Montáž ohrievačov vody stojatých PN 0,6/0,6 MPa 1000 l	ks	1,000	182,60	182,60
375	717002	Zásobník TUV BUDERUS LOGALUX SU1000	ks	1,000	2 407,00	2 407,00

Stavba: ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Vybudovanie zariadenia sociálnych služieb – Denný stacionár pre seniorov, Plickova ul. 18			EURO - BUILDING, a.s.			
Stavebný objekt: HA3 zvyšovanie energetickej hospodárnosti budov						
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
376	717002	Montáž úpravne vody	ks	1,000	290,50	290,50
377	717002	Kompletná úprava vody EARTH RESOURCES typ ERAL	ks	1,000	830,00	830,00
378	717002	Protikorozyý stabilizátor CH217	ks	1,000	4,15	4,15
379	717002	Rozrezanie podperných konštrukcií ohrievačov TUV	ks	1,000	14,11	14,11
380	717002	Nádoby expanzné tlakové s membránou REFLEX V=200 l, PN6	ks	1,000	269,75	269,75
381	717002	Rozrezanie demontovaných nádrží do 5000 l	ks	1,000	240,70	240,70
382	717002	Demontáž čerpadiel obehových špirálových DN 25	ks	1,000	4,98	4,98
383	717002	Demontáž čerpadiel obehových špirálových DN 50	ks	1,000	4,98	4,98
384	717002	Montáž čerpadiel obehových špirál. DN 25	ks	2,000	4,15	8,30
385	717002	Čerpadlo GRUNDFOS UPS 25-80, SÉRIA 100, 1x230 V	ks	2,000	244,85	489,70
386	717002	Čerpadlo GRUNDFOS UPS 25-80B, SÉRIA 100, 1x230 V	ks	1,000	373,50	373,50
387	717002	Montáž čerpadiel obehových špirál. DN 40	ks	1,000	8,30	8,30
388	717002	Čerpadlo GRUNDFOS MAGNA 40-120F, 1x230 V	ks	2,000	830,00	1 660,00
389	717002	Strojovne, HZS T5	hod	10,000	9,96	99,60
390	717002	Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo výške do 6 m	%	81,442	1,90	154,74
391	717002	733 - Rozvod potrubia				
392	717002	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 32	m	70,000	0,51	35,70
393	717002	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 50	m	20,000	2,01	40,20
394	717002	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 80	m	30,000	2,08	62,40
395	717002	Potrubie z rúrok záv. bezoš. bežných v kotolni, stroj. DN 25	m	10,000	16,60	166,00
396	717002	Potrubie z rúrok záv. bezoš. bežných v kotolni, stroj. DN 32	m	12,000	20,75	249,00
397	717002	Potrubie z rúrok záv. bezoš. bežných v kotolni, stroj. DN 40	m	20,000	21,58	431,60
398	717002	Potrubie z rúrok hlad. bezošvých nízkotlak. pr. 57/2,9	m	28,000	17,43	488,04
399	717002	Potrubie z rúrok hlad. bezošvých v kotolni a stroj. pr. 76/3,2	m	12,000	31,54	378,48
400	717002	Montáž hydraulických vyrovnávačov tlakov Q= do 50m3/hod	ks	1,000	95,45	95,45
401	717002	Anuloid RACEN typ HVDT 2, DN 150, L=1200 mm, 4xDN 65	ks	1,000	207,50	207,50
402	717002	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 50	m	82,000	0,29	23,78
403	717002	Rozvod potrubia, HZS T5	hod	8,000	9,96	79,68
404	717002	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	%	26,271	1,40	36,78
405	717002	734 - Armatúry				
406	717002	Montáž armatúr s dvoma prírubami PN1,6 MPa DN 50	ks	4,000	34,35	137,40
407	717002	Priama klapka M.O.S. L 32 171-616	ks	4,000	41,50	166,00
408	717002	Ventily spätné prírubové Z 35-117-516 DN 50	ks	2,000	290,50	581,00
409	717002	Filter s výmennou vložkou D 71-117-616 P1 DN 50	ks	2,000	107,90	215,80

Stavba: ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Vybudovanie zariadenia sociálnych služieb – Denný stacionár pre seniorov, Plickova ul. 18			EURO - BUILDING, a.s.			
Stavebný objekt: HA3 zvyšovanie energetickej hospodárnosti budov						
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
410	717002	Rozpojenie prírubového spoja do DN 50	ks	10,000	1,66	16,60
411	717002	Demontáž armatúr s jedným závitom do G 1/2	ks	35,000	1,00	35,00
412	717002	Demontáž armatúr s jedným závitom do G 1	ks	10,000	1,41	14,10
413	717002	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 1	ks	10,000	3,49	34,90
414	717002	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 6/4	ks	10,000	4,69	46,90
415	717002	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 2	ks	10,000	5,69	56,90
416	717002	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	ks	10,000	0,83	8,30
417	717002	Automatický odvzdušňovač FLAMCO FLEXVENT H 1/2"	ks	10,000	16,60	166,00
418	717002	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	ks	6,000	2,15	12,90
419	717002	Guľový kohút HERZ typ 6028 DN 15	ks	5,000	4,98	24,90
420	717002	Doplňovacie zariadenie REFLEX FILL CONTROL DN 15	ks	1,000	871,50	871,50
421	717002	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/4	ks	4,000	2,41	9,64
422	717002	Priama spojka V 4300 DN 20	ks	3,000	1,91	5,73
423	717002	Poistný ventil na TUV FLAMCO DN 20 otv. tlak 8,0 Baru	ks	1,000	16,60	16,60
424	717002	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1	ks	31,000	2,61	80,91
425	717002	Guľový kohút HERZ typ 6042 DN 25	ks	13,000	9,96	129,48
426	717002	Pružinový spätný ventil HERZ typ 7820 DN 25	ks	6,000	9,96	59,76
427	717002	Filter HERZ typ 7094 DN 25	ks	3,000	8,30	24,90
428	717002	Priama spojka V 4300 DN 25	ks	6,000	4,15	24,90
429	717002	Závitový kompenzátor IWKA typ DILATOFLEX K DN 25	ks	2,000	107,90	215,80
430	717002	Vodomer DN 25 ISTA IMK 1,5	ks	1,000	87,15	87,15
431	717002	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 5/4	ks	9,000	2,91	26,19
432	717002	Guľový kohút HERZ typ 6066 DN 32	ks	4,000	12,45	49,80
433	717002	Priama spojka V 4300 DN 32	ks	4,000	4,98	19,92
434	717002	Poistný ventil FLAMCO DN 32 otv. tlak 4,0 Baru	ks	1,000	319,55	319,55
435	717002	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 6/4	ks	16,000	4,57	73,12
436	717002	Guľový kohút HERZ typ 6073 DN 40	ks	8,000	20,75	166,00
437	717002	Pružinový spätný ventil HERZ typ 7844 DN 40	ks	2,000	18,26	36,52
438	717002	Filter HERZ typ 40050 DN 40	ks	2,000	29,05	58,10
439	717002	Priama spojka V 4300 DN 40	ks	2,000	6,64	13,28
440	717002	Závitový kompenzátor IWKA typ DILATOFLEX K DN 40	ks	2,000	116,20	232,40
441	717002	Montáž armatúr s troma závitmi G 5/4	ks	1,000	4,31	4,31
442	717002	Trojcestný závit. ventil DN 32, Kv=12,5 m3/h so servopohon.	ks	1,000	269,75	269,75
443	717002	Demontáž horúcovodných armatúr, rozpojenie šróbenia do DN 25	ks	6,000	1,58	9,48

Stavba: ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Vybudovanie zariadenia sociálnych služieb – Denný stacionár pre seniorov, Plickova ul. 18			EURO - BUILDING, a.s.			
Stavebný objekt: HA3 zvyšovanie energetickej hospodárnosti budov						
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
444	717002	Teplomery dvojkovové príložné DTP II	ks	4,000	14,94	59,76
445	717002	Tlakomery diferenčné 03360 pr. 60	ks	6,000	99,60	597,60
446	717002	Príslušenstvo tlakomerov, kohúty čapové K70-181-716 M 20x1,5	ks	6,000	23,24	139,44
447	717002	Príslušenstvo tlakomerov, prípojky tlakomerov DN 15	ks	6,000	14,94	89,64
448	717002	Armatúry, HZS T5	hod	10,000	9,96	99,60
449	717002	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	%	58,951	0,25	14,74
450	717002	78 - DOKONCOVACIE PRÁCE				
451	717002	783 - Nátery				
452	717002	Nátery olejové kov. potrubia do DN 50mm základné	m	70,000	0,42	29,40
453	717002	Nátery olejové kov. potrubia do DN 100mm základné	m	12,000	0,43	5,16
454	717002	Nátery, HZS T5	hod	4,000	9,96	39,84
Spolu						132 565,45 €
DPH 20%						26 513,09 €
Spolu s DPH						159 078,54 €

Rozpočet**Stavba:**

ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Vybudovanie zariadenia sociálnych služieb – Denný stacionár pre seniorov, Plickova ul. 18

Stavebný objekt:

HA4 budovanie a rekonštrukcia ihrísk a súvisiace terénne a sadové úpravy

EURO - BUILDING, a.s.

P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
	717002	Spevnené plochy				
	717002	Práce a dodávky HSV				
	717002	Zemné práce				
1	717002	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	677,900	0,79	535,54
2	717002	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy 100 do 200 mm, -0,24000t	m2	677,900	0,43	291,50
3	717002	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	677,900	2,50	1 694,75
4	717002	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	82,260	0,74	60,87
5	717002	Komunikácie				
6	717002	Podklad zo štrkdrviny fr. 0/16 s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 30 mm	m2	233,000	0,83	193,39
7	717002	Podklad zo štrkdrviny fr. 0/32 s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 150 mm / pre konštr. rampy sa využije povodný spád !/	m2	910,000	2,65	2 411,50
8	717002	Podklad z kameniva spevneného cementom, s rozprestrením a zhutnením KZC III, po zhutnení hr.100 mm	m2	677,000	7,41	5 016,57
9	717002	Kladenie zámkovej dlažby hr.7cm pre peších nad 20 m2 (vratane podklad. lôžka 40 mm)	m2	677,000	10,21	6 912,17
10	717002	Betónová dlažba hrúbky 7 cm	m2	690,540	9,09	6 277,01
11	717002	Kladenie dlažby z vegetačných tvární (vrátane lôžka a vyplnenia medzier zmesou piesku a humusom) veľkosti do 0, 25 m2 hr. 8 cm nad 20 m2	m2	223,000	4,23	943,29
12	717002	Vegetačné tvárnice	m2	227,460	10,85	2 467,94
13	717002	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
14	717002	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	325,651	3,23	1 051,85
15	717002	Obrubník betónový parkový	ks	329,000	2,98	980,42
16	717002	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 10/12,5	m3	24,424	66,46	1 623,22
17	717002	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	437,923	13,04	5 710,52
18	717002	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km - uvaž. do 15km -dodávateľ nacení podľa svojich možností	t	6130,922	0,64	3 923,79
19	717002	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	437,923	2,80	1 226,18
20	717002	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	315,223	16,00	5 043,57
21	717002	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	122,700	31,50	3 865,05
22	717002	Terénne a sadové úpravy				
23	717002	Práce a dodávky HSV				
24	717002	Zemné práce				
25	717002	Založenie trávniku parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	800,000	0,54	432,00
26	717002	Trávové semeno - parková zmes	kg	24,000	3,49	83,76

Stavba: ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Vybudovanie zariadenia sociálnych služieb – Denný stacionár pre seniorov, Plickova ul. 18			EURO - BUILDING, a.s.			
Stavebný objekt: HA4 budovanie a rekonštrukcia ihrísk a súvisiace terénne a sadové úpravy						
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
27	717002	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1600,000	0,42	672,00
28	717002	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2,hr.nad 250 do 300 mm	m2	85,440	4,36	372,52
29	717002	Humózna zmes	m3	25,632	23,24	595,69
30	717002	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,02 do 0,05 m3	ks	250,000	0,81	202,50
31	717002	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1600,000	0,07	112,00
32	717002	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1600,000	0,10	160,00
33	717002	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1600,000	0,03	48,00
34	717002	Výsadba dreviny, alebo kroviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5	ks	250,000	2,67	667,50
35	717002	Protihluková zelená stena - Thuja occidentalis "Smaragd"	ks	80,000	15,77	1 261,60
36	717002	Protihluková zelená stena - Chamaecyparis lawsoniana "Ellwoodii"	ks	50,000	17,43	871,50
37	717002	Popínavé okrasné kry na pergoly a múriky - Lonicera henryi	ks	20,000	3,82	76,40
38	717002	Popínavé okrasné kry na pergoly a múriky - Hedera helix	ks	20,000	1,25	25,00
39	717002	Popínavé okrasné kry na pergoly a múriky - Parthenocissus tricuspidata	ks	14,000	2,74	38,36
40	717002	Popínavé okrasné kry na pergoly a múriky - Wisteria floribunda	ks	6,000	3,82	22,92
41	717002	Stálozelené okrasné kry s celoročným efektom , vzrast 1-2m - Prunus laurocerasus "Otto luyken"	ks	10,000	37,35	373,50
42	717002	Stálozelené okrasné kry s celoročným efektom, vzrast 1-2m -Taxus baccata "Fastigiata"	ks	5,000	37,35	186,75
43	717002	Stálozelené okrasné kry - poliehavé dreviny na celoročný efekt - Lonicera pileata	ks	10,000	3,74	37,40
44	717002	Stálozelené okrasné kry - poliehavé dreviny na celoročný efekt - Juniperus sabina "Tamriscifolia"	ks	5,000	5,40	27,00
45	717002	Opadavé kvitnúce kry listnaté s výškou 1,5-2,5m - Viburnum opulus	ks	10,000	6,23	62,30
46	717002	Opadavé kvitnúce kry listnaté s výškou 1,5-2,5m - Buddleja davidii	ks	5,000	5,40	27,00
47	717002	Opadavé kvitnúce kry nízke s výškou do 1,5m - Hydrangea arborescens	ks	10,000	6,23	62,30
48	717002	Opadavé kvitnúce kry nízke s výškou do 1,5m - Caryopteris clandonensis	ks	5,000	3,74	18,70
41	717002	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	1600,000	0,33	528,00
42	717002	Chemické odburinenie trávnik	liter	0,800	13,77	11,02
43	717002	Ošetrovanie trávnik v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1600,000	0,42	672,00
44	717002	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo do 20 m2	m3	1,500	20,75	31,13
45	717002	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	6,400	19,92	127,49
46	717002	Dodávka vody s dopravou	m3	7,900	37,35	295,07
47	717002	Presun hmôt HSV				
48	717002	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	28,035	11,62	325,77
49	717002	Drobná architektúra				
50	717002	Práce a dodávky HSV				
51	717002	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				
52	717002	Sanácia betónových konštrukcií múrikov vrátane ochranného náteru	m2	152,800	5,73	875,54

Stavba: ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Vybudovanie zariadenia sociálnych služieb – Denný stacionár pre seniorov, Plickova ul. 18			EURO - BUILDING, a.s.			
Stavebný objekt: HA4 budovanie a rekonštrukcia ihrísk a súvisiace terénne a sadové úpravy						
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom
					EUR	EUR
53	717002	Presun hmôt HSV				
54	717002	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.z tehál,tvárníc,blokov výšky do 10 m	t	0,306	10,58	3,24
55	717002	Práce a dodávky PSV				
56	717002	Konštrukcie tesárske				
57	717002	Zvláštne výkony hobľovania reziva na stavenisku, plošné	m2	181,442	2,03	368,33
58	717002	Montáž kotevných želiéz, príložiek, pätiék, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	16,000	1,82	29,12
59	717002	Oceľová kotva drevenej stojky V 100mm	ks	16,000	2,00	32,00
60	717002	Montáž konštr.stien a priečok na hladko z hraneného a polohran.reziva prierez.plochy do 120 cm2	m	51,900	3,28	170,23
61	717002	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	265,760	3,47	922,19
62	717002	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	41,280	4,54	187,41
63	717002	Hranoly	m3	3,955	183,64	726,30
64	717002	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klnce, pásová oceľ, vruty	m3	3,595	40,42	145,31
65	717002	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	32,418	1,30	42,14
66	717002	Konštrukcie doplnkové kovové				
67	717002	Montáž lavičky pevne ukotvenej, vrátane spodnej stavby	ks	6,000	78,85	473,10
68	717002	Dodávka lavičky kotvenej	ks	6,000	278,05	1 668,30
69	717002	Montáž lavičky mobilnej	ks	8,000	9,96	79,68
70	717002	Dodávka lavičky mobilnej, konštrukcia z Al., sedadlo a operadlo z drevených dosiek	ks	8,000	277,74	2 221,92
71	717002	Montáž smetného koša, vrátane spodnej stavby	ks	3,000	20,75	62,25
72	717002	Smetný kôš, oceľová kostra opláštená drevenými lamelami	ks	3,000	203,35	610,05
73	717002	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	62,603	11,79	738,09
74	717002	Dokončovacie práce - nátery				
75	717002	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	181,442	2,70	489,89
76	717002	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia náterom voči plesniam	m2	181,442	1,06	192,33
Spolu						68 693,73 €
DPH 20%						13 738,75 €
Spolu s DPH						82 432,48 €

Spolu s DPH	429.60 €
--------------------	-----------------

Rozpočet								
Stavba: ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Vybudovanie zariadenia sociálnych služieb – Denný stacionár pre seniorov, Plickova ul. 18				Investor:				
Podporná aktivita PA 06 Riadenie projektu				Dodávateľ:			JURANI&TOMA ARCHITEKTI s.r.o.	
				Dátum:				
P.č.	kód položky	Názov položky	Jednotka	Množstvo	Jednotková cena	Cena celkom	neoprávnené výdavky	oprávnené výdavky
					EUR	EUR	EUR	EUR
1	716	projektová dokumentácia vrátane položkového rozpočtu	ks	1,000	9 860,00	9 860,00	1 758,17	8 101,83
Spolu						9 860,00 €	1 758,17 €	8 101,83 €
DPH 20%						1 972,00 €	351,63 €	1 620,37 €
Spolu s DPH						11 832,00 €	2 109,80 €	9 722,20 €



operačný
program
bratislavský
kraj

HLÁSENIE O ZAČATÍ REALIZÁCIE PROJEKTU



1. KÓD PROJEKTU (ITMS)¹:

2 2 3 1 0 1 2 0 1 0 6

2. NÁZOV PROJEKTU

ISRMO OPBK – Mestská časť Bratislava - Rača – Vybudovanie zariadenia sociálnych služieb – Denný stacionár pre seniorov, Plickova ul. 18

3. PRIJÍMATEĽ

Názov prijímateľa	<u>Mestská časť Bratislava - Rača</u>		
Sídlo :	PSČ	Obec (mesto)	Ulica, číslo domu
	<u>83106</u>	<u>Bratislava-Rača</u>	<u>Kubačova 21</u>
Právna forma ²	Obec (obecný úrad), mesto (mestský úrad)		
IČO	<u>00304557</u>	DIČ	<u>2020879212</u>
Platca DPH	☐ áno ☒ nie		

4. ZAČATIE REALIZÁCIE AKTIVÍT PROJEKTU

Dátum začatia realizácie projektu (dd.mm.rrrr) :	<u>25. 09. 2014</u>
--	---------------------

Pečiatka a podpis štatutárneho orgánu prijímateľa³



¹ Nehodiace sa prečiarknite. Ak je Hlásenie o začatí realizácie projektu vystavené pred podpisom Zmluvy o poskytnutí NFP, uvádzajte kód Žiadosti o NFP. Ak je Hlásenie o začatí realizácie projektu vystavené po podpise Zmluvy o NFP, uvádzajte kód projektu podľa článku 2 Predmet a účel zmluvy, bod 2.1 Zmluvy o poskytnutí NFP

² Podľa príslušnej legislatívy SR (obce, mestá, samosprávne kraje, orgány štátnej správy, združenia právnických osôb,...)

³ V prípade projektov Technickej pomoci podpis zodpovedného pracovníka riadiaceho orgánu